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وزير صنعت معدن وتجارت : خبرنگاران به صورت
تخصصي به موضوعات بپردازند

نوسازي و توسعه سازمان عمومي روابط گزارش به و معدن ، صنعت رضامعادنوزير محمد ، ايميدرو) ) ايران معدني صنايع زادهو درنعمت كه
چالشي سوالات طرح خواستار همچنين گفت مي سخن مختلف هاي رسانه مسوولان و خبرنگاران جمع در و سازمان اين اجتماعات سالن
مهم نقش راه اين در و هستيم كشور پيشرفت دنبال به همه ما : كرد تصريح و شد ها رسانه سوي از تجارت و معدن ، صنعت بخش با مرتبط

خبرنگاري براي اطلاع رساني صحيح و دقيق به مردم بر كسي پوشيده نيست.
شد. اهدا ايرنا خبرنگار صارمي محمود شهيد فرزند صارمي سينا به تجارت و معدن ، صنعت وزير سوي از خبرنگار روز يادبود لوح مراسم اين در
سقوط حادثه در كه خبرنگاراني از يكي بقايي ابراهيم شهيد خانواده به مناسبت همين به را ديگري لوح ايميدرو عامل هيات رييس همچنين
اصحاب به خبرنگار روز تبريك ضمن سخناني در نيز كرد.تجارت اهدا ، بود رسيده شهادت به خبرنگاران از جمعي همراه به 130 سي- هواپيما
اقدام تجارت و معدن ، صنعت بخش دقيق هاي گزارش و اخبار تهيه به نسبت اي حرفه و تخصصي صورت به تا خواست خبرنگاران از رسانه

mid1كنند.

 ،وزیر صنعت حاشیه ای بر نشست اصحاب رسانه با
 معدن و تجارت

با رسانه اصحاب نشست - ایرنا - صنعتتهران خبرنگاروزیر روز و رسانه شهدای بزرگداشت مناسبت به تجارت و معدن ،
.ˈمن قصد سخنرانی ندارمˈ گفت :  نعمت زاده با حاشیه هایی همراه بود و در ابتدای مراسم

، ایرنا اقتصادی خبرنگار گزارش به نوسازی** و توسعه صنایعمعادنسازمان (معدنیو میزبانایمیدروایران ماه مرداد 19 یکشنبه )شامگاه
توسط که بود صنعتمراسمی روزوزارت بزرگداشت ارزیابی و تحلیل مراسم وزارتخانه این که حالی در ، بود شده ریزی برنامه تجارت و معدن ،

 صنعت و معدن را شامگاه 30 تیر برای مسئولان و مدیران روابط عمومی دستگاه های وابسته در هتل آزادی برگزار کرده بود.

زاده** اونعمت از پیش و شد حاضر محل در و (19.30 ) خبرنگاران بین در شده اعلام زمان از دیرتر ساعت یک کرباسیانحدود مهدی
صنعتمعاون عاملوزیر هیات رئیس و تجارت و معدن بنابراینایمیدرو، ، هستند وزیر آقای ، رسانه اصحاب شما اصلی میزبان : داشت اظهار

 تا خود را به این جلسه برسانند ، دقایقی وقت شما را می گیرم.

واقعه شهدای از بقایی شهید خانواده و رسید شهادت به طالبان دست به افغانستان در 1377 سال که ایرنا خبرنگار صارمی شهید فرزند **
سقوط هواپیمای سی 130 در سال 1384 از میهمانان این مراسم بودند .

زاده** ونعمت چهارمحال استان به سفر را آن دلیل و عذرخواهی خبرنگار) روز ) مرداد 17 روز از آن روزه دو تاخیر به نسبت برنامه این در
 بختیاری و ترکیه ذکر کرد.

صنعت** گفتوزیر ، کرده مطبوعاتی نشست دو برگزاری به اقدام ، مسند این در خود مسئولیت سال یک ظرف که حالی در تجارت و معدن ،
 : اهمیت خبر در جامعه ما بگونه ای است که مردم در کوچه و بازار هنگامی که به یکدیگر می رسند ، می پرسند چه خبر؟

زاده** غیرنعمت معاونین از یکی که است درحالی این ، شوند متخصص خود خبری فعالیت حوزه در که کرد توصیه خبرنگاران معدنیبه
صنعت دروزیر را غیرانفجاری استخراج موضوع گذشته سال تجارت و معدن ،معادن، معاون جناب که شد متذکر او به خبرنگاری و کرد مطرح

کشور و او بابت این موضوع پوزش خواست. معادن مربوط به سنگ تزئینی است نه همه معادن شیوه غیرانفجاری استخراج از

صنعت** اظهاراتوزیر که است درحالی این ، داشت سخت های پرسش درخواست خبرنگاران از تجارت و معدن زاده، نخستیننعمت در
نارسایی ساختن برطرف برای توضیحات ارایه از ناگزیر وزارتخانه عمومی روابط و شد قیمت رشد موجب خودرو با رابطه در مطبوعاتی نشست
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اطلاع رسانی شد.

جایگاه در چنانچه اینکه خصوص در رسانه اصحاب از درخواست با مراسم این در تجارت و معدن ، صنعت وزارتخانه عمومی روابط وزیر**
، معدن و تجارت قرار گیرند ، اولویت اقداماتشان چیست و نیز..... صنعت

پیشنهاد بنابر صنعت** اینوزیر که کنند مطرح وزارتخانه این عملکرد با ارتباط در را نظراتی مایلند که خبرنگارانی شد قرار تجارت و معدن ،
آنها از یکی ، کردند بیان خودرو بحث خصوص در را نکاتی خبرنگاران از نفر دو اما ، نداشت دنبال به را کنندگان شرکت عمومی استقبال امر
این در جدی برخورد خواستار ، خودرو قیمت افزایش به نسبت جمهور رئیس واکنش پیرامون توضیحاتی در و بود رسانه عرصه پیشکسوت

خصوص بود و سپس اشعار خود را به مناسبت روز خبرنگار قرائت کرد.

اقتصام ( 2)1559**1558

از خبرنگاران با کالای چینی/ وزارت صنعت تقدیر
 استقبال از محصول خارجی با شعار تولید ملی

گذشته صنعتشب اینوزیر که کرد تقدیر چینی کالای یک با تجارت و معدن ، صنعت حوزه خبرنگاران از حالی در
شرایط از خروج برای بازار در رونق ایجاد و داخلی تولید واحدهای تقویت ، ملی تولید از حمایت شعار همواره وزارتخانه

رکود را سر داده است.
میهمان تجارت و معدن ، صنعت حوزه خبرنگاران گذشته شب ، فارس خبرگزاری اقتصادی خبرنگار گزارش صنعتبه مناسبتوزیر به تا بودند

داشته باشند. وزیر صنعت روز خبرنگار گفت و گویی نزدیک و صمیمی با
ساختمان در که مراسم این نوسازیدر و توسعه صنایعمعادنسازمان عنوانمعدنیو که دستی ساک در ، خبرنگاران به ، شد ایمیدروبرگزار

تبدیل بسته یک شامل ای هدیه ، USBداشت و کارت حافظه ارائه شد که بسته USBتبدیل تولید کشور چین و کارت حافظه نیز تولید کشور
تایوان بود.

که است حالی در صنعتاین بینوزارت از برای نیز اخیراً حتی و داده سر داخل تولید از حمایت شعار همواره آن زیرمجموعه های شرکت و
 بردن رکود در بازار تولیدات صنعتی ، یک بسته سیاستی تدوین کرده است.

دعوت به گذشته شب صنعتمراسم تولیداتوزارت برای بازار ایجاد و رکود از صنایع خروج دنبال به وزارتخانه این که شرایطی در و شد برگزار
 داخلی است ، تقدیم هدیه وارداتی به خبرنگاران می تواند الگویی برای سایر دستگاه های دولتی باشد.

مسئولان که بود این ، خبرنگار مقام بزرگداشت مراسم در خبرنگاران صنعتتوقع بخشوزارت در موجود ابهامات برخی صمیمی گویی و گفت در
طیف بین از ، شود تهیه خبرنگاران برای ای هدیه ، یادبود رسم به است قرار اگر حال عین در و کنند برطرف را بازرگانی و معدن ، صنعت

وسیع صنایع دستی ایرانی یا تولیدات داخلی باشد ، نه اینکه به جای محصول ایرانی و تولید داخل از محصولات چینی استفاده شود.
انتهای پیام/
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سوال چالش برانگیز در مورد وزیر صنعت خبرنگار از
 قیمت خودرو بپرسد

- معدن صنعتدنیای ووزیر اوست حق پرسشگری و نیست پوشیده کسی بر امروز خبرنگاری فعالیت اهمیت موضوع : گفت تجارت و معدن ،
سوال چالش برانگیز در مورد قیمت خودرو بپرسد ، اما این مهم باید در جایگاه خود مورد توجه قرار گیرد. وزیر صنعت باید از

محمدرضا ، معدن دنیای گزارش زادهبه سازماننعمت محل در خبرنگار روز و رسانه شهدای بزرگداشت مراسم در یکشنبه ،ایمیدروشامگاه
 اظهار داشت : امید است همه ما رهروان صدیق شهدا باشیم و آنها را الگو و سرمشق زندگی خود قرار دهیم.

عامه که دارد جایگاهی آنچنان ما جامعه در خبر موضوع اهمیت : داشت اظهار ، رسانه مدیران و سردبیر ، دبیر ، خبرنگار ها ده جمع در وی
مطرح ها فرهنگ از بسیاری در مساله این که درحالی ، شوند می خبرها ترین تازه جویای ، کلام نخستین در خود روزانه دیدارهای در مردم

نیست.

، نیست درست و شود می آفرین مشکل مساله این که گیرد می صورت خبرسازی و شود می تندروی اخبار انتشار در گاهی : افزود زاده نعمت
بنابراین اصل مسلم در انتقال مطلب و انعکاس اخبار واقعی و درست بودن آن است.

داشته آن از را خود درک تواند می هم فیلسوف یک و سواد بی فرد که است ای گونه به مسلمانان آسمانی کتاب قرآن : ساخت خاطرنشان وی
صورتی در و زبان یک با ، باشند مردم عموم چنانچه ، دهند قرار توجه مورد را هدف جامعه باید خود اخبار تهیه در خبرنگاران بنابراین ، باشند

که جامعه تخصصی مورد نظر باشد ، باید الفاظ خبر متناسب با مخاطب مورد استفاده قرار گیرد.

کسب را حوزه تخصص که کرد توصیه غیره و عمران حوزه ، آی.تی ، فنون و علوم های حوزه خبرنگاران ویژه به رسانه اصحاب به زاده نعمت
نمایند تا پیگیری خبر و انتقال آن راحت تر صورت گیرد.

ضمن ، بپرسد سخت های سوال ، کند می پرسش ذیربط وزیر از که هنگامی و باشد مطلع صنعت مبانی از باید صنعت خبرنگار : شد یادآور وی
آنکه سوال باید چالش برانگیز باشد.

اعتقاد صنعتبه پذیرفتنیوزیر نیز تایپی خطای و سازند منتشر را نادرست اطلاعات نباید رسانی اطلاع در کشور های رسانه تجارت و معدن ،
 نیست ، بنابراین انتظار ما این است که رسانه های کشور در جهان حرف اول را در انتشار درست و دقیق اخبار داشته باشند.

وی اذعان داشت : رشد رسانه ها در کشور موجب ارتقا دانش و آگاهی جامعه خواهد شد و این یک واقعیت است.

به طالبان دست به افغانستان در 1377 سال در که ایرنا خبرنگار صارمی شهید فرزند از تقدیر های لوح اهدای با مراسم این در زاده نعمت
mid1شهادت رسید و خانواده شهید بقایی که در سانحه هواپیمایی سی 130 سال 1384 به شهادت نائل شد ، قدردانی کرد.
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دكتر كرباسيان در مراسم روز خبرنگار ؛ بهترين راه
مبارزه با فساد ، انتقال اخبار و اطلاعات صحيح است

نوسازي و توسعه سازمان عامل هيات ومعادنرييس فساد با مبارزه راه بهترين : گفت خبرنگار روز مراسم در ايميدرو) ) ايران معدني صنايع و
 برقراري سلامت در جامعه ، انتقال اخبار و اطلاعات صحيح توسط خبرنگاران است.

، دبيران ، سردبيران ، ها روزنامه مسوول مديران از نفر 100 از بيش كه مراسم اين در كرباسيان مهدي دكتر ، ايميدرو عمومي روابط گزارش به
حوزه خبرنگاران تمام زحمات از ، داشتند حضور ها روزنامه و ها خبرگزاري ، تلويزيوني مختلف هاي شبكه فيلمبرداران و عكاسان و خبرنگاران

معدن و صنايع معدني تشكر كرد.
اهميت از خبرنگاري شغل ، دارد اعتقاد سازي شفاف و رساني اطلاع به دولت كه فعلي مقطع در : افزود تجارت و معدن صنعت وزير معاون

خاصي برخوردار است.
از كه نقدهايي و مطالب : كرد تصريح است ها رسانه عهده بر جامعه سلامت و سازي شفاف وجوه از يكي اينكه بيان با حال درعين كرباسيان

سوي خبرنگاران ارائه مي شود ، براي مسوولان حائز اهميت است زيرا شما خبرنگاران در اصلاح مسير مسوولان موثر هستيد.
نقش ، داريد اعتقاد جامعه پيشرفت و سلامت به اگر : گفت خبرنگاران به خطاب و خواند آور زيان و سخت هاي شغل از يكي را خبرنگاري وي

mdf2خود را كمرنگ نگيريد.

بهترین راه مبارزه با فساد اطلاع رسانی رسانه ها در
جهت شفاف سازی است

معاون - ایرنا - صنعتتهران :وزیر گفت و کرد ارزیابی مهم بسیار اخبار انتشار در را ها رسانه نقش ، تجارت و معدن ،
 بهترین راه مبارزه با فساد ، اطلاع رسانی آنها در جهت شفاف سازی است.

، ایرنا اقتصادی خبرنگار گزارش کرباسیانبه محلمهدی در خبرنگار روز و رسانه شهدای بزرگداشت مناسبت به که مراسمی در یکشنبه شامگاه
مباحثایمیدروسازمان از یکی عنوان به موضوع این امروز و دارند مهمی نقش جامعه اجتماع و اقتصاد سلامت در ها رسانه : افزود ، بود شده برپا

 نظری و تجربی پذیرفته شده است.

به رسانه اصحاب مقاله و نقد ، شود می تهیه که اخباری بنابراین و دارد باور سازی شفاف و رسانی اطلاع به امید و تدبیر دولت : کرد تاکید وی
مسئولان کمک زیادی خواهد کرد.

عامل هیات نوسازیرئیس و توسعه صنایعمعادنسازمان (معدنیو منتشرهایمیدروایران اخبار به نسبت مسئولان حساسیت : داشت اظهار (
ناشی از نیاز جامعه به اطلاع رسانی است و بنابراین خبرنگاران باید در این جهت تلاش کنند.

اعتقاد جامعه صلاح و پیشرفت به چنانچه و باشند داشته ای ویژه توجه امروز جامعه در خود نقش به باید خبرنگاران : کرد اضافه کرباسیان
داریم که همگی به آن معتقدیم ، باید در جهت رشد جامعه با اطلاع رسانی درست و دقیق گام برداریم.

در مناطق آن در خبرنگاران که دهد می نشان غزه و عراق وقایع : گفت و شد یادآور را خبرنگاری شغل بودن آور زیان و سخت موضوع وی
سخت منزله به این ، نکند استقبال آن از و است نفوذ صاحب که فردی و بنویسد خبرنگاری که ای مقاله حتی و دارند قرار جدی خطر معرض

و زیانبار بودن فعالیت خبرنگاری است.

شفاف و سلامت ارتقا جهت در باید بلکه بگیرند نادیده جامعه در را خود اساسی نقش نباید رسانه اصحاب و خبرنگاران : کرد تاکید کرباسیان
سازی اطلاعات تلاش کنند.

اقتصام ( 3)1559**1558
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کشورهای دیگر فرهنگ ما را ندارند

، دهد می نشان را خبرنگاران کار اهمیت مسئله این و شود می شروع خبر چه و سلام با مسئولان و جامعه افراد معاشرت
کشورهای دیگر فرهنگ ما را ندارند.

محمدرضا حضور با رسانه اصحاب صمیمی نشست زادهدر صنعتنعمت روزوزیر مناسبت به ، شد برگزار گذشته شب در که تجارت و معدن ،
محمدرضا ، برنا خبرگزاری شهروند و شهر سرویس گزارش به شد. تقدیر صارمی محمود شهید و بقایی شهید خانواده دو از نعمتخبرنگار

صنعتزاده قدردانیوزیر و تجلیل خبرنگاران از مرداد 17 تاریخ در که بود این بر قرار : کرد اظهار خبرنگار? روز مناسبت به تجارت و معدن ،
امروز به برنامه این داشتم برعهده را ایشان همراهی وظیفه من که بختیاری محال چهار استان به جمهوری رییس سفر علت به ولی کنیم

شد. صنعتموکول ووزیر ها بقایی شهید درجات علو برای : کرد عنوان صارمی شهید و بقایی شهید والای درجات به اشاره با تجارت و معدن ،
شیاطینی اقدامات? و بودند مملکت این خدمت در فکری توانایی و ، عشق ، علاقه ، شرف با فرهیخته اشخاص فرستیم.این می درود ها صارمی
: کرد اذعان جامعه در خبرنگاران کار اهمیت به اشاره با وی رسانند. می جهانیان اطلاع به را زنند می دست جنایت به کشورها بوم و مرز در که
دیگر کشورهای ، دهد می نشان را خبرنگاران کار اهمیت مسئله این و شود می شروع خبر چه و سلام با مسئولان و جامعه افراد معاشرت

شوند. زندگی و کار موقعیت در هم احوالات جویای که ندارند را ما صنعتفرهنگ ادامهوزیر در راحل امام سخنان یادآوری با تجارت و معدن ،
هستند. مواجه دیگر? افتاده? پا پیش مسائل تا تی آی های بررسی همچون? ای گسترده رویدادهای و مطالب با خبرنگاران : کرد مطرح
نظر صاحب از خبر نشر از قبل که خبرنگارانی از? انتقاد با? دهند.وی انتقال عموم به را آن و کنند گیری پی را کارشان تر تخصصی است بهتر
بهتر ? ، آن نشر و نظر صاحب های گفته از خود برداشت از قبل و بپرسید دقیق و اختصاصی را سوالات تمام : کرد تصریح گیرند نمی تاییدیه

کنید.? چاپ بعد و بگیرید تاییدیه و بگذارید جریان در نظر صاحب با را آن? زادهاست درنعمت ما اخبار خواهد می دلمان ما : گفت پایان در
 دنیا حرف اول را بزند. نقش خبرنگاران در توسعه جامعه بسیار مهم است و? خبر اتفاقی است که ناب و جدید باشد.

بهترین راه مبارزه با فساد اطلاع رسانی رسانه ها در
جهت شفاف سازی است

معاون - معدن صنعتدنیای باوزیر مبارزه راه بهترین : گفت و کرد ارزیابی مهم بسیار اخبار انتشار در را ها رسانه نقش ، تجارت و معدن ،
 فساد ، اطلاع رسانی آنها در جهت شفاف سازی است.

، معدن دنیای گزارش کرباسیانبه سازمانمهدی محل در خبرنگار روز و رسانه شهدای بزرگداشت مناسبت به که مراسمی در یکشنبه شامگاه
نظریایمیدرو مباحث از یکی عنوان به موضوع این امروز و دارند مهمی نقش جامعه اجتماع و اقتصاد سلامت در ها رسانه : افزود ، بود شده برپا

 و تجربی پذیرفته شده است.

به رسانه اصحاب مقاله و نقد ، شود می تهیه که اخباری بنابراین و دارد باور سازی شفاف و رسانی اطلاع به امید و تدبیر دولت : کرد تاکید وی
مسئولان کمک زیادی خواهد کرد.

عامل هیات نوسازیرئیس و توسعه صنایعمعادنسازمان (معدنیو منتشرهایمیدروایران اخبار به نسبت مسئولان حساسیت : داشت اظهار (
ناشی از نیاز جامعه به اطلاع رسانی است و بنابراین خبرنگاران باید در این جهت تلاش کنند.
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اعتقاد جامعه صلاح و پیشرفت به چنانچه و باشند داشته ای ویژه توجه امروز جامعه در خود نقش به باید خبرنگاران : کرد اضافه کرباسیان
داریم که همگی به آن معتقدیم ، باید در جهت رشد جامعه با اطلاع رسانی درست و دقیق گام برداریم.

در مناطق آن در خبرنگاران که دهد می نشان غزه و عراق وقایع : گفت و شد یادآور را خبرنگاری شغل بودن آور زیان و سخت موضوع وی
سخت منزله به این ، نکند استقبال آن از و است نفوذ صاحب که فردی و بنویسد خبرنگاری که ای مقاله حتی و دارند قرار جدی خطر معرض

و زیانبار بودن فعالیت خبرنگاری است.

شفاف و سلامت ارتقا جهت در باید بلکه بگیرند نادیده جامعه در را خود اساسی نقش نباید رسانه اصحاب و خبرنگاران : کرد تاکید کرباسیان
mid1سازی اطلاعات تلاش کنند./ایرنا

www.imidro.org10



21 مرداد 1393اخبار اختصاصی 3

راه اندازي پالايشگاه قطران مجتمع كك سازي زرند
توسط مهندسان ايراني

راه ايراني مهندسان دست به قير توليد و تقطير واحد اندازي راه هدف با كرمان استان در زرند سازي كك مجتمع قطران پالايشگاه نخست فاز
اندازي شد.

نوسازي و توسعه سازمان عمومي روابط گزارش )معادنبه دوم و اول قسمت ) نخست فاز توليدي محصولات ، ايميدرو) ) ايران معدني صنايع و
 شامل روغن سبك ، روغن آنتراسن نوع 1 و 2 و همچنين قير پايه زغالسنگ است.

در فازهاي بعدي توليد نفتالين و فنل برنامه ريزي شده كه پس از تثبيت توليد در فاز اول ، راه اندازي فازهاي بعدي در دستور كار قرار دارد.
در مكعب سانتيمتر بر گرم 1.22 و 1.13 مخصوص وزن داراي و بالا چسبندگي) ) ويسكوزيته داراي و غليظ رنگ سياه مايع زغالسنگ قطران
مورد پالايشگاه اين خوراك عنوان به ، آبگيري عمليات اجراي از پس سازي ميعان واحد در شده توليد قطران است. سانتيگراد درجه 20 دماي

مصرف قرار مي گيرد.
19 و متالورژي كك تن هزار 400 سالانه توليد هدف با نيز قطران پالايش اجرايي عمليات و شده افتتاح 1387 آبان در زرند سازي كك كارخانه

هزار تن قطران به توليد رسيده است.
دلار ميليون 30.5 آن ارزي گذاري سرمايه رقم و عمومي و داخلي منابع محل از ريال ميليارد 771.2 طرح دو اين ريالي گذاري سرمايه ميزان

 mdf3به صورت فاينانس است. با راه اندازي اين دو طرح براي 500 نفر اشتغال مستقيم و يك هزار نفر اشتغال غيرمستقيم ايجاد مي شود.
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راه اندازی پالایشگاه قطران مجتمع کک سازی زرند
توسط مهندسان ایرانی

شماره صفحه : 2
تاریخ ثبت : 1393-05-21
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راه اندازی پالایشگاه قطران مجتمع كك سازی

تولیدفولاد و تقطیر واحد اندازی راه هدف با كرمان استان در زرند سازی كك مجتمع قطران پالایشگاه نخست فاز : نیوز
 قیر به دست مهندسان ایرانی راه اندازی شد.

گزارش« پایهفولادبه قیر همچنین و 2 و 1 نوع آنتراسن روغن ، سبك روغن شامل ( دوم و اول قسمت ) نخست فاز تولیدی محصولات ، نیوز»
دستور در بعدی فازهای اندازی راه ، اول فاز در تولید تثبیت از پس كه شده ریزی برنامه فنل و نفتالین تولید بعدی فازهای است.در زغالسنگ

كار قرار دارد.
در مكعب سانتیمتر بر گرم 1.22 و 1.13 مخصوص وزن دارای و بالا چسبندگی) ) ویسكوزیته دارای و غلیظ رنگ سیاه مایع زغالسنگ قطران
مورد پالایشگاه این خوراك عنوان به ، آبگیری عملیات اجرای از پس سازی میعان واحد در شده تولید قطران است. سانتیگراد درجه 20 دمای

مصرف قرار می گیرد.
19 و متالورژی كك تن هزار 400 سالانه تولید هدف با نیز قطران پالایش اجرایی عملیات و شده افتتاح 1387 آبان در زرند سازی كك كارخانه

هزار تن قطران به تولید رسیده است.
دلار میلیون 30.5 آن ارزی گذاری سرمایه رقم و عمومی و داخلی منابع محل از ریال میلیارد 771.2 طرح دو این ریالی گذاری سرمایه میزان

به صورت فاینانس است. با راه اندازی این دو طرح برای 500 نفر اشتغال مستقیم و یك هزار نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد می شود.

راه اندازي پالايشگاه قطران مجتمع كك سازي زرند
توسط مهندسان ايراني

راه ايراني مهندسان دست به قير توليد و تقطير واحد اندازي راه هدف با كرمان استان در زرند سازي كك مجتمع قطران پالايشگاه نخست فاز
نوسازي و توسعه سازمان عمومي روابط از نقل به تفاهم گزارش به شد. فازمعادناندازي توليدي محصولات ، ايميدرو) ) ايران معدني صنايع و

نفتالين توليد بعدي فازهاي است.در زغالسنگ پايه قير همچنين و 2 و 1 نوع آنتراسن روغن ، سبك روغن شامل ( دوم و اول قسمت ) نخست
رنگ سياه مايع زغالسنگ دارد.قطران قرار كار دستور در بعدي فازهاي اندازي راه ، اول فاز در توليد تثبيت از پس كه شده ريزي برنامه فنل و
است. سانتيگراد درجه 20 دماي در مكعب سانتيمتر بر گرم 1.22 و 1.13 مخصوص وزن داراي و بالا چسبندگي) ) ويسكوزيته داراي و غليظ
كارخانه گيرد. مي قرار مصرف مورد پالايشگاه اين خوراك عنوان به ، آبگيري عمليات اجراي از پس سازي ميعان واحد در شده توليد قطران
هزار 19 و متالورژي كك تن هزار 400 سالانه توليد هدف با نيز قطران پالايش اجرايي عمليات و شده افتتاح 1387 آبان در زرند سازي كك
گذاري سرمايه رقم و عمومي و داخلي منابع محل از ريال ميليارد 771.2 طرح دو اين ريالي گذاري سرمايه است.ميزان رسيده توليد به قطران تن
اشتغال نفر هزار يك و مستقيم اشتغال نفر 500 براي طرح دو اين اندازي راه با است. فاينانس صورت به دلار ميليون 30.5 آن ارزي

 mdf3غيرمستقيم ايجاد مي شود.
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راه اندازی پالایشگاه قطران مجتمع کک سازی زرند
توسط مهندسان ایرانی

دست به قیر تولید و تقطیر واحد اندازی راه هدف با کرمان استان در زرند سازی کک مجتمع قطران پالایشگاه نخست فاز - معدن دنیای
مهندسان ایرانی راه اندازی شد.

قیر همچنین و 2 و 1 نوع آنتراسن روغن ، سبک روغن شامل ( دوم و اول قسمت ) نخست فاز تولیدی محصولات ، معدن دنیای گزارش به
پایه زغالسنگ است.

در فازهای بعدی تولید نفتالین و فنل برنامه ریزی شده که پس از تثبیت تولید در فاز اول ، راه اندازی فازهای بعدی در دستور کار قرار دارد.
در مکعب سانتیمتر بر گرم 1.22 و 1.13 مخصوص وزن دارای و بالا چسبندگی) ) ویسکوزیته دارای و غلیظ رنگ سیاه مایع زغالسنگ قطران
مورد پالایشگاه این خوراک عنوان به ، آبگیری عملیات اجرای از پس سازی میعان واحد در شده تولید قطران است. سانتیگراد درجه 20 دمای

مصرف قرار می گیرد.
19 و متالورژی کک تن هزار 400 سالانه تولید هدف با نیز قطران پالایش اجرایی عملیات و شده افتتاح 1387 آبان در زرند سازی کک کارخانه

هزار تن قطران به تولید رسیده است.
دلار میلیون 30.5 آن ارزی گذاری سرمایه رقم و عمومی و داخلی منابع محل از ریال میلیارد 771.2 طرح دو این ریالی گذاری سرمایه میزان

به صورت فاینانس است. با راه اندازی این دو طرح برای 500 نفر اشتغال مستقیم و یک هزار نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد می شود.

mdf3 

راه اندازی پالایشگاه قطران مجتمع كك سازی زرند
توسط مهندسان ایرانی

عمومی روابط گزارش نوسازیبه و توسعه صنایعمعادنسازمان (معدنیو دوم)ایمیدروایران و اول قسمت ) نخست فاز تولیدی محصولات ، (
شامل روغن سبك ، روغن آنتراسن نوع 1 و 2 و همچنین قیر پایه زغالسنگ است.

در فازهای بعدی تولید نفتالین و فنل برنامه ریزی شده كه پس از تثبیت تولید در فاز اول ، راه اندازی فازهای بعدی در دستور كار قرار دارد.
در مكعب سانتیمتر بر گرم 1.22 و 1.13 مخصوص وزن دارای و بالا چسبندگی) ) ویسكوزیته دارای و غلیظ رنگ سیاه مایع زغالسنگ قطران
مورد پالایشگاه این خوراك عنوان به ، آبگیری عملیات اجرای از پس سازی میعان واحد در شده تولید قطران است. سانتیگراد درجه 20 دمای

مصرف قرار می گیرد.
19 و متالورژی كك تن هزار 400 سالانه تولید هدف با نیز قطران پالایش اجرایی عملیات و شده افتتاح 1387 آبان در زرند سازی كك كارخانه

هزار تن قطران به تولید رسیده است.
دلار میلیون 30.5 آن ارزی گذاری سرمایه رقم و عمومی و داخلی منابع محل از ریال میلیارد 771.2 طرح دو این ریالی گذاری سرمایه میزان

به صورت فاینانس است. با راه اندازی این دو طرح برای 500 نفر اشتغال مستقیم و یك هزار نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد می شود.
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آیت االله هاشمی رفسنجانی : اولويت اول ، اتخاذ
تصميمات مناسب در راستاي شكستن طلسم ركود است

تصميمات اتخاذ با : افزود شود مي محسوب كشور اول اولويت ركود از خروج حاضر حال در اينكه بيان با نظام مصلحت تشخیص مجمع رییس
مناسب طلسم ركود شكسته مي شود و دراين راه علاوه بر عزم دولت ، بانک ها نيز بايد با سیاست هاي درست به همراهي بيايند

نيم مناسبت به كه صنعتي شهركهاي و كوچك صنايع سازمان تلاش سال 50 همايش در رفسنجانی» هاشمی اكبر االله «آیت ؛ شاتا گزارش به
یا کوچک صنایع با صنعتی های شهرک از بسیاری كه چرا نيستيم خوبی شرایط در حاضر حال در : افزود شد برگزار سازمان اين فعاليت قرن
راه در كوچك چند هر سرمايه داشتن با كه افرادي حضور به توجه با شرايط اين كه برند مي سر به حال نیمه وضعيت در يا هستند تعطیل

خدمت و توليد پا گذاشته اند ناراحت كننده است.
بر علاوه و شود اجرا فوری و جدی طور به و درستي به كردند ابلاغ رهبري معظم مقام كه كلي سياستهاي كه صورتي در اينكه به اشاره با وي
جمله از کارها از بسیاری است رکود از خروج ، انقلاب و نظام فعلی ضرورت که کنند درک خوبي به را كنوني شرايط نيز کشور های بانک آن

خروج از شرايط ركود در مدت نه چندان زیادي ، شدنی است.
روزها آن در ما : كرد تصريح تحمیلی جنگ از بعد شرايط با امروز وضع مقايسه و يادآوري ضمن ادامه در نظام مصلحت تشخیص مجمع رییس

و... بي بهره بوديم اما توانستيم آن شرايط را پشت سر بگذاريم . سیماناز بسياري توانمنديها و حتي ضرورت های اولیه همچون برق ، آب ،
: افزود شود مي محسوب کیفی نیروهای و ها تحصیلکرده بویژه و كشور برای بزرگی مشکل و عیب عنوان به بيكاري امروز اينكه به اشاره با وي
قرار محور با ما اما شد مي افزوده نيز جنگ عقبه از ناشی های بیکاری ميزان اين به كه داشتیم بیکاری درصد 16 جنگ از بعد شرايط در ما

دادن شعار تولید و گوشزد كردن آن توانستيم حركت عظيمي را شكل دهيم .

روزهاست آن يادآور امروز شرايط كه چرا كنيم استفاده امروز موجوديهاي از بايد كه مطلب اين بیان با ادامه در رفسنجاني هاشمي االله آيت
اظهار كرد : امروزه ده ها هزار واحد ساخته شده و آماده تولید از چرخه خارج شده است و مشکلاتشان ادامه دارد.

آن در توانستيم مناسب سياستهاي اتخاذ با كه چرا باشد جنگ از بعد شرايط از بدتر امروز های بانک وضع رسد نمي نظر به : داد ادامه وي
روزها به رغم همه كمبودها ظرف مدت چند سال تورم را زیر 10 درصد برسانیم و بیکاری را مهار و بازار را با تولید و واردات اشباع کنیم.

: كرد خاطرنشان است برخوردار لازم ارز از خصوصی بخش نيز كنوني شرايط در اينكه بيان با ادامه در نظام مصلحت تشخیص مجمع رییس
بايد میدان را باز کنیم و بگذاریم بخش خصوصی با سیاست درست وارد شود.

و كرد ذكر هم با همه همكاري و همدلي و جمعي تصميم يك در را جنگ از پس دوران با امروز شرايط تفاوت تنها رفسنجانی هاشمی االله آيت
گفت : موضوعی كه بعد از جنگ از آن بهره مند بوديم و متاسفانه امروز آن را نداریم ایجاد همدلی و روحيه همکاری است.

خوبي به را شرايط توانستيم بودن چنددسته و جناحی مشاجرات از دور به دوران آن در : كرد تاكيد نظام مصلحت تشخیص مجمع رییس
مديريت كنيم كه اين مهم با فضاي مناسبي كه پس از انتخابات يازدهم به وجود آمده است بايد استمرار پيدا كند.

بخش سایر و قضایی دستگاه ، مجلس ، دولت همکاری را رکود از خروج شرایط گذاشتن سر پشت لازمه ادامه در رفسنجانی هاشمی االله آيت
درصد 28 امسال بانكها شود مي اعلام وقتي كه ندارد وجود دلیلی زيرا است بسيارمهم بين دراين بانكها نقش : افزود و دانست کشور های

بیشتر از سال های قبل توانسته اند اعتبار جذب کنند به مانع تراشی بپردازند.
از خروج اول اولویت حاضر حال در اما دارد وجود تورم افزایش همچون اعتبارات دادن در ملاحظاتی راستا دراين كه است درست : داد ادامه وي

رکود است و با همین تصمیمات طلسم رکود شکسته خواهد شد.
به تر جدی و بیشتر نشاط با رکود از خروج براي تا خواست خصوصی های بخش و اقتصادی فعالان از نظام مصلحت تشخیص مجمع رییس

صحنه بيايند.
برای را نظام مصلحت تشخیص مجمع آمادگی ، منوسط و كوچك صنايع مشكلات به توجه و همايش اين در حضور از خرسندي ابراز ضمن وي

vezarat92تصویب سیاست های مورد نیاز اعلام کرد.
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اختصاصي/معاون وزير صنعت ، معدن و تجارت : لايحه
خروج از ركود ، فضاي كسب و كار را رونق مي دهد

ريزي برنامه صنعتمعاون كشوروزارت وكار كسب فضاي به اقتصادي ركود از خروج براي دولت شده تنظيم لايحه : گفت تجارت و معدن ،
 رونق مي دهد.

ايجاد ، صنعتي هاي شهرك زمينهاي معضل رفع جهت تدابيري ركود از غيرتورمي خروج لايحه در : گفت مهريزي ابويي ، شاتا گزارش به
نظر در ارزي بدهكاران مشكلات رفع و حمايتي هاي صندوق كردن توانمند و بانكها پذيري رقابت براي لازم تمهيدات ، بازنشستگي صندوق

گرفته شده است.
مي تدوين آن از خروج براي هايي برنامه ، اقتصادي چرخه در كه است دولتها اقتصاد براي مهلكي بسيار بيماري ، تورمي نوع ركوداز : گفت وي
تنظيم كشور مقتضيات براساس كه گرفته پيش در سياستهايي تورمي ركود با مقابله براي يازدهم دولت اقتصادي تيم نيز ما كشور در شود.

شده است.
ريزي برنامه صنعتمعاون ركودوزارت تعميق باعث المللي بين تحريمهاي تشديد و ها يارانه هدفمندي اثرات : كرد تصريح تجارت و معدن ،

بوجود كشور براي بسياري مشكلات بود شده انجام گسيخته لجام صورتي به دهم و نهم دولت در پولي و مالي انبساطي سياستهاي چون و شد
آورد.

، بازار در نسبي آرامش و مردم در نسبي اطمينان ايجاد با و است شده گذاري هدف تورم كاهش ، يازدهم دولت هاي سياست در : گفت وي
تورم تا حدي مهار شد.

ريزي برنامه صنعتمعاون شدنوزارت اجرايي حوزه سه در ركود از غيرتورمي خروج براي 94 و 93 سال در : كرد اضافه تجارت و معدن ،
تدوين اي بسته شد مي مربوط قوانين تدوين به كه بخشي نيز و داشت نياز دولت در جديد مصوبات به كه بخشي و دستگاهها اختيارات

گرديد و در اين بسته سياستهاي پولي ـ ارزي ـ مالي و بودجه اي و بهبود فضاي كسب و كار در بسته در نظر گرفته شد.
و غيرنفتي و نفتي صادرات ـ ركود از خروج محركهاي و فعاليتها ـ مالي منابع تأمين ـ كار و كسب فضاي بهبود ـ كلان سياستهاي : افزود وي

بخش صنعت ، معدن و تجارت از جمله مباحث مطرح شده در اين بسته است.
پربارتر تواند مي متخصصان نظرات نقطه از استفاده با اما است جامع اي بسته نسبي بطور كشور شرايط به توجه با بسته اين : كرد تأكيد وي

گردد.
خصوصي بخش بعهده كار و كسب مناسب انجام و است كار و كسب رقابتي و مناسب فضاي آوردن بوجود دولت وظيفه : گفت مهريزي ابويي

است.
ريزي برنامه صنعتمعاون كشوروزارت كنوني الزامات از خصوصي بخش نقش افزايش و دولت تصديگري كاهش : كرد تاكيد تجارت و معدن ،

 است.
وتجاري صنعتي سياستهاي تخصصي نشست : گفت شود مي برگزار مردادماه 21 مورخ شنبه سه روز كه ركود از خروج همايش با ارتباط در وي
حضور با و تجارت و معدن ، صنعت وزير حضور با ركود از خروج براي دولت اقتصادي سياستهاي تبيين همايش ادامه در شنبه سه روز عصر

vezarat92انجمن ها و تشكلها و نقش آفرينان بخش اقتصادي و صنعتي برگزار مي گردد.

رييس سازمان صنايع كوچك و شهرك هاي صنعتي :
توسعه صنايع كوچك باعث ايجاد اشتغال براي بخش

وسيعي از جامعه مي شود

و جامعه از وسيعي بخش براي اشتغال ايجاد باعث كوچك صنايع توسعه به توجه : گفت صنعتي هاي شهرك و كوچك صنايع سازمان رييس
طريق از ما كشور در امر اين كه شود مي اقتصادي توسعه رشد صنعتموجب كوچكوزارت صنايع و گذار سياست عنوان به تجارت و معدن ،

 به عنوان متولي و نهاد اجرايي و حمايتي پيگيري مي شود.
گراميداشت مراسم در ايران صنعتي هاي شهرك و كوچك صنايع سازمان رييس ؛ شاتا) ) ايران تجارت و توليد رساني اطلاع شبكه گزارش به
انجام گذشته قرن نيم طي سازمان اين كه اقداماتي مهمترين و كوچك صنايع نامگذاري اهميت به اشاره با سازمان اين تأسيس سال پنجاهمين
بر بتوانند آن براساس تا باشند مي خود صنعتي توسعه و رشد براي مدلي دنبال به كه است سالها توسعه حال در كشورهاي : افزود است داده
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در خود پذيري انعطاف راستاي در قبل دهه دو يا يك از كشورها اين از برخي اساس همين بر كنند غلبه خويش اجتماعي ـ اقتصادي مشكلات
امر توليد به سرمايه گذاري و گسترش صنايع كوچك و متوسط پرداخته اند.

يافته توسعه كشور به آن ارتقاي و كشور اقتصادي مشكلات رفع به قادر تنهايي به سنگين و بزرگ صنايع در گذاري سرمايه : كرد اضافه وي
نمي باشد.

توسعه در پررنگي نقش با اجرايي بازوان عنوان به استاني شركت 31 ايجاد با سازمان اين اينكه به اشاره با تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون
در صنعتي اشتغال از درصد 41 همچنين شود. مي شامل را كشور صنايع درصد 91 كوچك صنايع : كرد اظهار كند مي ايفا كشور صنعتي

حوزه صنايع كوچك ايجاد شده و 24 درصد از سرمايه گذاري در حوزه صنعت در اين بخش مي باشد.
50 از روايتي تا كنيم مي تلاش است شده شناخته ماه مرداد 21 تاريخ در كوچك صنايع از حمايت روز عنوان به كه همايش اين در : گفت وي
عرصه اين پيشكسوتان همچنين كنيم ارائه را كوچك صنايع از حمايت و افزاري نرم خدمات و ها زيرساخت ايجاد حوزه در سازمان تلاش سال

تقدير به عمل آوريم.
را آنها رقابتي توان ارتقاي و كشور كوچك صنايع توانمندسازي اهميت ادامه در ايران صنعتي هاي شهرك و كوچك صنايع سازمان مديرعامل
خدمات اي مشاوره مهندسي و فني خدمات جمله از متنوع خدمات از وسيعي طيف سازمان اين اخير دهه يك طي : گفت و داد قرار اشاره مورد

آموزشي و ... را در بين صنايع كوچك و متوسط را در قالب 84 پروژه توسعه خوشه اي دنبال مي كند.
داراي حاضر حال در و است برخوردار اي گسترده استاني شبكه از كه اي توسعه سازمانهاي از يكي عنوان به سازمان اين ابريشمي سيد گفته به

930 شهرك در ناحيه صنعتي كه در 731 شهرك به بهره برداري رسيده آن 61 هزار واحد توليدي و در دست ساخت و ساز وجود دارد.
به نياز واحدها اين تسهيلات اخذ براي : گفت و كرد ذكر بانكي تسهيلات از استفاده را كوچك صنعتي واحدهاي مشكل مهمترين ادامه در وي
حوزه در مؤثري خدمات تواند مي كه حاكميتي نهادهاي از يكي عنوان به كوچك صنايع گذاري سرمايه ضمانت صندوق لذا دارند وثيقه تأمين
خدمات از واحدها بيشتر مندي بهره براي بايد كه گرديد تشكيل كند ايفاد صنايع براي ها بيمه و گذاري سرمايه هاي نامه ضمانت انواع صدور

اين صندوق مجلس و دولت در افزايش سرمايه تلاش بيشتري داشته باشند.
تاكنون 92 سال ماه مرداد از اميد و تدبير دولت در سازمان اقدامات و ها فعاليت مهمترين به ادامه در تجارت و معدن ، صنعت وزير معاون
گذاري سرمايه به صنعتگران تعقيب درخصوص تجارت و معدن ، صنعت وزير ابلاغيه ، سازمان تابعه هاي شركت شدن توسعه : گفت و كرد اشاره
هم كميته تشكيل ، توليد مخيل مقررات و قوانين اصلاح گيري پي و پيشنهاد ، لازم هاي تخفيف اعمال با كشور صنعتي نواحي و ها شهرك در
ميليارد هزار 100 اختصاص همچنين و چين و ايران بين مشترك صنعتي شهرك ايجاد جهت نامه تفاهم عقد ، اي توسعه هاي سازمان انديشي
واحدهاي سازي فعال و برداري بهره حال در كوچك صنايع به بخشي رونق اولويت با دولت هيات توسط كشور كوچك صنايع رونق جهت ريال

صنعتي كوچك راكت از جمله اين اقدامات محسوب مي شود.
ارايه جهت مالي منابع كفايت عدم : گفت و كرد اشاره استاني هاي شركت و سازمان روي پيش هاي چالش به همچنين ابريشمي مهندس
به مربوط مشكلات ، باشند مي كوچك گذاري سرمايه توسعه مانع كه مقرراتي و قوانين ، كوچك صنايع به افزاري سخت و افزاري نرم خدمات
و بانكي نظام و ساختار نداشتن و كوچك صنايع خاص حمايتي قانون وجود عدم ، صنعتي نواحي و ها شهرك نياز مورد زيربنايي امكانات تأمين
اين گسترش راستاي در ذيربط مسوولان تلاش با اميدواريم كه است هايي چالش جمله از بروكسازي كمترين با خدمات ارائه براي مناسب

صنايع بيش از پيش مؤثر باشيم.

vezarat92

پورابراهیمی نایب رئیس کمیسیون ویژه حمایت از
تولید ملی مجلس شد

و ملی تولید از حمایت ویژه کمیسیون رئیس نایب عنوان به مجلس در راور و کرمان مردم نماینده پورابراهیمی محمدرضا
نظارت بر اجرای سیاست های کلی اصل 44 مجلس شورای اسلامی انتخاب شد.

و کرمان مردم نماینده پورابراهیمی محمدرضا ، مجلس در کرمان نماینده دفتر عمومی روابط از نقل به کرمان از فارس خبرگزاری گزارش به
اسلامی شورای مجلس 44 اصل کلی های سیاست اجرای بر نظارت و ملی تولید از حمایت ویژه کمیسیون رئیس نایب عنوان به مجلس در راور

گر به عنوان رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی ابقا شد.فولادانتخاب شد در این جلسه حمیدرضا
همچنین هادی قوامی به عنوان نواب رئیس و غلامرضا نوری قزلجه و محمد سقایی به عنوان دبیران این کمیسیون انتخاب شدند.

44 اصل کلی های سیاست اجرای بر نظارت و ملی تولید از حمایت ویژه کمیسیون سخنگوی عنوان به جلیلی اسماعیل همچنین جلسه این در
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انتخاب شد.
انتهای پیام/2446/ع

دولت در لایحه خروج از رکود ، رونق فضای کسب و
کار را هدف گرفته است

ریزی برنامه معاون - ایرنا - صنعتتهران رکودوزارت از خروج برای دولت شده تنظیم لایحه : گفت تجارت و معدن ،
 اقتصادی به فضای کسب و کار کشور رونق می دهد و رفع مشکلات بدهکاران ارزی نیز در نظر گرفته شده است.

رسانی اطلاع شبکه از ایرنا گزارش صنعتبه تدابیریوزارت رکود از غیرتورمی خروج لایحه در : گفت مهریزی ابویی حسین ، تجارت و معدن ،
کردن توانمند و ها بانک پذیری رقابت برای لازم تمهیدات ، بازنشستگی صندوق ایجاد ، صنعتی های شهرک های زمین معضل رفع جهت

صندوق های حمایتی و رفع مشکلات بدهکاران ارزی در نظر گرفته شده است.

تدوین آن از خروج برای هایی برنامه ، اقتصادی چرخه در که است ها دولت اقتصاد برای مهلکی بسیار بیماری ، تورمی نوع از رکود : افزود وی
کشور مقتضیات براساس که گرفته پیش در هایی سیاست تورمی رکود با مقابله برای یازدهم دولت اقتصادی تیم نیز ما کشور در شود. می

تنظیم شده است.

ریزی برنامه صنعتمعاون رکودوزارت تعمیق باعث المللی بین های تحریم تشدید و ها یارانه هدفمندی اثرات : کرد تصریح ، تجارت و معدن ،
کشور برای بسیاری مشکلات بود شده انجام گسیخته لجام صورتی به دهم و نهم دولت در پولی و مالی انبساطی های سیاست چون و شد

بوجود آورد.

تا تورم ، بازار در نسبی آرامش و مردم در نسبی اطمینان ایجاد با و شده گذاری هدف تورم کاهش ، یازدهم دولت های سیاست در : گفت وی
حدی مهار شد.

بخشی و ها دستگاه اختیارات شدن اجرایی حوزه سه در رکود از غیرتورمی خروج برای 94 و 93 های سال در : کرد اضافه مسئول مقام این
، پولی سیاستهای بسته این در و تدوین ای بسته ، داشت ارتباط قوانین تدوین به که بخشی نیز و داشت نیاز دولت در جدید مصوبات به که

ارزی ، مالی و بودجه ای و بهبود فضای کسب و کار در نظر گرفته شد.

غیرنفتی و نفتی صادرات ، رکود از خروج های محرک و ها فعالیت ، مالی منابع تأمین ، کار و کسب فضای بهبود ، کلان سیاستهای : افزود وی
و بخش صنعت ، معدن و تجارت از جمله مباحث مطرح شده در این بسته است.

می متخصصان نظرات نقطه از استفاده با اما است جامع ای بسته نسبی بطور کشور شرایط به توجه با بسته این : کرد تاکید مهریزی ابویی
تواند پربارتر گردد.

وی گفت : وظیفه دولت ایجاد فضای مناسب و رقابتی کسب و کار و انجام مناسب کسب و کار بعهده بخش خصوصی است.

ریزی برنامه صنعتمعاون کشوروزارت کنونی الزامات از خصوصی بخش نقش افزایش و دولت تصدیگری کاهش : کرد تاکید تجارت و معدن ،
 است.

تجاری و صنعتی سیاستهای تخصصی نشست : گفت ، شود می برگزار مردادماه 21 شنبه سه روز که رکود از خروج همایش با ارتباط در وی
حضور با رکود از خروج برای دولت اقتصادی های سیاست تبیین همایش ادامه در شنبه سه صنعتعصر انجمنوزیر حضور با و تجارت و معدن ،

 ها و تشکل ها و نقش آفرینان بخش اقتصادی و صنعتی برگزار خواهد شد.
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اقتصام ( 1)1559**1558

چرا سرمایه گذاران رغبتی برای ورود به صنعت کاغذ
ندارند؟

صنعت ورودیوزارت حقوق را کاغذ صنعت در گذاران سرمایه حضور رغبتی بی عوامل ترین مهم از یکی وتجارت معدن ،
تاکنون داخل تولید از حمایت برای واردات تعرفه تغییر برای هم وزارتخانه این های تلاش : کرد اعلام و دانست آن پائین

نتیجه بخش نبوده است.
چندکه هر تسنیم خبرگزاری از شاتا گزارش صنعتبه سرمایهوزارت اولویت در را روزنامه و تحریر ، چاپ کاغذهای تولید تجارت و معدن ،

آن علت مهمترین از یکی که رسد می نظر به ندارد. وجود صنعت این به ورود برای گذاران سرمایه سوی از رغبتی اما است داده قرار گذاری
این در گذاری سرمایه به تمایل گذاران سرمایه و شده صنعت این بودن بر سرمایه و اقتصادی صرفه عدم باعث که است پائین ورودی حقوق

زمینه ها نداشته باشند .
صنعتتلاشهای دستگاهوزارت وسایر است نبوده بخش نتیجه تاکنون داخل تولید از حمایت برای واردات تعرفه تغییر برای نیز وتجارت معدن ،

 های با این تغییر مخالف بوده اند.
و گردید خارج گذاری قیمت شمول از و ای یارانه حمایت سبد از روزنامه و تحریر و چاپ کاغذ زمانیکه اقتصاد شورای ای مصوبه اساس بر
مقررات قانون (1 ) ماده کمیسیون توسط را منطقی ای تعرفه حمایت ، وارداتی کاغذ و داخلی تولید کاغذ بین رقابت ایجاد منظور به همزمان

و نشر های حوزه به ذیربط های وزارتخانه طریق از مستقیما نیز مربوط فرهنگی یارانه آن بموازات و نمود اعمال و وضع واردات و صادرات
نمودند تصویب را واردات و صادرات مقررات قانون اجرایی نامه آیین 1)همچنین ) ماده کمیسیون عضو وزرای شد. پرداخت فرهنگی تولیدات
عنوان به صنعت این از حمایت حداقل مصوبه این که یافت افزایش درصد 6 به صفر از گمرکی تعرفه تحت روزنامه کاغذ بازرگانی سود که

وزارت درخواست به بنا 1391 سال اواسط در گرفت.لیکن می بر در را اقتصاد شورای الذکر فوق مصوبه از بخشی اجرای واقع در و بود مادر صنعت
فرهنگ و ارشاد اسلامی و بدون طرح موضوع در کمیسیون ماده یک ، سود بازرگانی کاغذ روزنامه صفر درصد تعیین شد.

 
کاغذ انواع بازرگانی سود و ورودی حقوق کل مجموع 1393 سال واردات و صادرات مقررات کتاب در مندرج اطلاعات اساس بر همچنین
از مورد حسب آنها واردات و مطبوعات و تحریر ، چاپ کاغذ انواع عرضه 12 ماده 5 بند اساس بر نیز و است درصد 4 تحریر و چاپ ، روزنامه

پرداخت مالیات و عوارض معاف می باشد. از این رو با این وضعیت ، کاملا اقتصادی بودن سرمایه گذاری در تولید کاغذ از بین می رود .
گردد. می محسوب جامعه آن فرهنگی رشد مهم های شاخص از یکی و بوده کشور آن اقتصادی وضعیت نشاندهنده کشور هر در کاغذ مصرف
اخیر سالهای باشد.در مختلف کشورهای صنعتی وضعیت بیانگر تواند می آن پیچیده نسبتا فرآیند به توجه با کاغذ و کاغذ خمیر تولید
جهان در روزنامه کاغذ مشخصا کاغذها برخی مصرف که شده سبب امر این و است داشته چشمگیری رشد انفورماتیک رسانی اطلاع سیستمهای
است. یافته کاهش روزنامه کاغذ بالاخص کاغذها برخی مصرف بالطبع و تولید ای رایانه های سیستم توسعه و گسترش با ساله هر یابد. کاهش
صنعت این از جانبه همه حمایت ضرورت از حاکی کشور روزنامه و تحریر ، چاپ کاغذهای واردات و مصرف تولید روی فرا مشکلات و چالشها

دارد.
در آمده وجود به موانع و کاغذ بازیافت بودن پایین و سو یک از کاغذ خمیر تولید عدم و کشور در کاغذ تولید برای نیاز مورد چوب کمبود
، تولید پایین ظرفیت همچنین است. کرده خود درگیر را بخش این فعالان همچنان که است مشکلاتی دیگر از دیگر سوی از اولیه مواد تامین

افزایش نرخ ارز و اجرای قانون هدفمندی یارانه ها را می توان از دلایل عمده افزایش قیمت چوب و کاغذ دانست.
است ضروری بسیار امری کشور کاغذ مدت طولانی راهکار عنوان به چوب صنایع آتی و فصلی نیاز تأمین برای چوب زراعت توسعه راستا این در

همچنین واردات مواد اولیه صنایع چوب به عنوان راهکار کوتاه مدت می باید در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار گیرد.
کشوری دومین چین از پس باستان ایران ؛ ایران بعد ، چین اول ، ساختیم کاغذ که بودیم دنیا در کشور دومین ما که دارد وجود هم تاریخ در
رتبه باید ما چراکه ، دهیم افزایش را داخلی تولید ما که است سمت این به سیاستگذاریها حاضر حال در ، کرد کاغذ ساختن به اقدام که بود

سابق در این تاریخچه را بازگردانیم.
ترتیب این به شود می تامین واردات صورت به مابقی تن 300هزار و میلیون یک و است تن هزار 700 داخل در کاغذ تولید ظرفیت حداکثر
این تولید زمینه در شرکت 2 حاضر حال در کند. می بازی جهانی بازار را اساسی نقش و نیستند ها قیمت کننده تعیین داخلی صنایع تنها
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کاغذ صنایع گروه دیگر و سال در تن هزار 94 اسمی ظرفیت با مازندران کاغذ و چوب صنایع شرکت یکی ، نمایند می فعالیت کشور در کاغذها
پارس که با ظرفیت اسمی 85 هزار تن کاغذ چاپ و تحریرفعال می باشند.

تن هزار 160 سالانه ما میکنند عنوان برخی روبروست. متفاوت آمارهای با همواره ، است میزان چه به ما کشور در تولیدی کاغذ حجم اینکه
کاغذ نیاز داریم ، و برخی آمارهایی پایینتر را عرف میدانند.

حدود به نزدیک غیردرسی و درسی کتابهای چاپ زمینه در و نیازمندیم کاغذ تن هزار 80 روزنامه برای ، بازار از رسمی گزارش اساس بر اما
و «چوب ، باشیم داشته داخل در تولید به نگاهی و برآییم داخلی کارخانههای تجهیز راستای در اگر اما ، میکنند مطرح را تن یا180هزار 170

کاغذ مازندران» به صورت کامل میزان روزنامه کشور را پوشش داده و تأمین میکند.
در و کیلوگرم 18 ایران در اما ، است نفر بر کیلوگرم 300 حدود تقریباً فنلاند در ، است نفر بر کیلوگرم 150 اروپا در کاغذ مصرف سرانه آمار
، است کاغذ مصرف میزان کرد مطرح فرهنگی توسعه شاخصه عنوان به کشوری برابر در میتوان که مقولههایی از یکی یعنی ؛ کیلو 50 چین
اثرگذار ملی درآمد و فرهنگی توسعه شاخص در کاغذ صنعت است. اثرگذار بسیار کاغذ مصرف میزان واقع در ، سرانه» درآمد «شاخص دوم

است. کشور باید در صنعت کاغذ یک تغییر و بازنگری صورت دهد.
مصرف ایران در مدت همین در بوده کیلوگرم 3/15 و 3/4 ترتیب به جهان در تحریر و چاپ کاغذ و روزنامه کاغذ سرانه مصرف 2012 سال در
ماهه 3 در درکشور کاغذها نوع این تولید مجموع همچنین است. بوده کیلوگرم 6/4 و 4/1 ترتیب به تحریر و چاپ کاغذ و روزنامه کاغذ سرانه

است. رسیده 1393 سال اول ماهه سه در تن 21618 به 1392 سال اول ماهه سه در تن 12398 میزان از رشد درصد 74 با سالجاری اول
59117 از کاهش درصد 1 با قبل سال مشابه مدت با مقایسه در 1393 اول ماهه دو در نیز روزنامه و تحریر ، چاپ کاغذهای واردات نسبت

تن به 58724 تن رسیده که حاکی از کاهش نسبی واردات است.
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را معادن تاوان عدم نظارت دولت بر پیمانکاران
 کارگران با جانشان می پردازند

پیمانکاران توسط بیشتر» سود «کسب فرمایی -حکم معدن دستگاهمعادندنیای تهیه ، ایمنی حفظ برای نیاز مورد وسایل که است شده باعث
 های تهویه ، لباس و تغدیه معدن کاران به مرور حذف شوند.

ایمنی کارشناس یک ، کیاسر شهرستان در شادسر معدن در حادثه وقوع از روز دو گذشت حوادثمعادنبا تحلیل به زغالمعادنمازندران
را کارگران با جان شان می پردازند. معادن سنگ پرداخت و گفت : تاوان نظارت اندک سازمان های دولتی ناظر بر کارفرمایان و پیمانکاران

کار بهداشت و ایمنی ، سلامت مدیر زاده» باباعلی بردارانمعادن«مهرداد بهره کنترل «عدم ایلنا با گفتگو در مرکزی البرز «معادنزغالسنگ
پیمانکاران توسط بیشتر» سود «کسب فرمایی حکم : گفت و کرد ذکر معدن در حوادث وقوع اصلی عامل وسایلمعادنرا که است شده باعث

به که انجا به تا کار نیروی هزینه از و شوند حذف مرور به کاران معدن تغدیه و لباس ، تهویه های دستگاه تهیه ، ایمنی حفظ برای نیاز مورد
استخراج لطمه ای وارد نیاید کاسته شود.

وی اضافه کرد : با این نگرش درآمد حباب وار افزایش یافته و ایمنی در کار کمتر و کم رنگ تر می شود.
و آزمون با پیمانکاران این اغلب : داشت اظهار ، است تاثیر بی پیمانکاران استخدام در معدن» علم بودن «دارا که این به اشاره با زاده باباعلی

خطا کار را یاد می گیرند.
در کار که نکته این بر تأئید با گذراندنمعادنوی و ندارد وجود زمینه این در قانونی نقص : داد ادامه ، است سخت و دشوار بسیار زیرزمینی

 دوره ها و آموزش های ایمنی لازم برای بهره برداران در قانون دیده شده است.
آور الزام پیمانکاران برای را ایمنی» های دستورالعمل «رعایت ها نامه آئین : افزود مازندران معدن مهندسی نظام سازمان تخصصی کمیته عضو

ساخته و «به روز بودن علم معدن بهره برداران» از دیگر نکات مهم کار در معدن است.
نباید پیمانکاران که مطلب این بیان با زاده زحمتمعادنباباعلی کارگران سلامت برای باید آنان : داد ادامه ببینند زحمت» بدون «گنج را

 بکشند و هر جایی که حادثه ای اتفاق می افتد بدون شک نقص «ایمنی» موثر بوده است.
افتد. می اتفاق معدن در گاز فشار شدن آزاد با همراه که است زمین های لایه شناسی زمین شرایط معدن در کار حوادث دیگر علت : گفت وی

mid0

ادامه برخورد با صنایع آلاینده در شهرستان قدس

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان قدس از پلمپ یک معدن شن و ماسه آلاینده به دلیل بی توجهی به اخطاریه ها خبر داد.

قدس شهرستان در ماسه و شن معدن واحد یک : گفت ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری زیست» «محیط خبرنگار با وگو گفت در اکار شیدا
قدس زیست محیط حفاظت اداره ماموران توسط هوا آلودگی ایجاد و فعالیت در غبار و گرد کنترل زمینه در پیشین تذکرات به توجه بی دلیل به

در طی گشت و پایش زیست محیطی صنایع شهرستان پلمپ شد.

حضور به به اشاره با :معادنوی افزود تهران و قدس مسکونی مناطق سمت به غالب باد مسیر در و قدس شهرستان غرب در ماسه و شن
ادارهمعادنعملکرد این زمان و توان از درصد 50 از بیش ، امر این اهمیت دلیل به و بوده پایش تحت مستمر بطور شهرستان این ماسه و شن

 به این موضوع اختصاص داده می شد.
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به گفته وی ، در طول 2 ماه و نیم گذشته از فعالیت 7 معدن شن و ماسه تا زمان اصلاح نواقص موجود و رفع آلودگی جلوگیری شده است.

آسفالت ، تولید های دستگاه غبار و گرد کنترل و آبفشان های سیستم اصلاح : کرد تاکید قدس شهرستان زیست محیط حفاظت اداره رئیس
و شن و شستشو خطوط در تولیدی پساب بازیافت ، عمق به ها دستگاه انتقال ، دپو ارتفاع کاهش ، سبز فضای افزایش ، ورودی جاده و محوطه
و شن واحدهای فعالیت ادامه تایید در لازم اقدامات جمله از پسماند مدیریت و اظهاری خود های فرم ارائه و حاصله های لجن مدیریت ، ماسه

ماسه است.

انتهای پیام

آغاز واگذاری 613 محدوده اکتشافی و 74 معدن در
آذربایجان شرقی

امور 30معادنمعاون و معدن 74 ، اکتشاف 157پروانه ، اکتشافی ی 613محدوده از بیش مزایده آغاز از استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان
 گواهی اشتغال در مرداد امسال خبر داد.

در واگذاری و مزایده این : گفت ، شرقی آذربایجان منطقه ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار با گو و گفت در اسکویی نیرومند
معدن بخش در گذاری سرمایه برای برابر فرصت ایجاد و گذاری سرمایه و تولید از حمایت در امید و تدبیر دولت های سیاست اجرای راستای

آغاز شده است.
به گفته وی پرونده ی علاقه مندان به شرکت در این مزایده ، از 14مرداد دریافت می شود و تا 8 شهریور ادامه خواهد داشت.

این اینکه به اشاره با سنگمعادنوی و سنگ زغال ، صنعتی کاد ، طلا ، تزئینی های سنگ ، آهک ، گچ ، مانندکائولن فلزی غیر و فلزی نوع از
فراهم خصوصی بخش توان از گیری بهره و بیشتر گذاری سرمایه زمینه ، مزایده این قانونی مراحل انجام از پس واریم امید : گفت ، است لاشه

شده و شاهد توسعه اقتصادی و افزایش اشتغال در استان باشیم.
3 قطعی ی ذخیره و نفر 798 و هزار 4 زایی اشتغال با 390معدن تعداد این از که دارد وجود استان در معدن 636 اکنون هم : شد یادآور وی

میلیارد و 311 میلیون و 882 هزار و 985 تن ، فعال هستند.
امور معاون و معدن و صنعت مقام اکتشافمعادنقائم پراونه 221 ، کشف گواهی 19 تاکنون : داد ادامه استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان

 و 6 مجوز برداشت از سوی سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان صادر شده است.

خبرنگار : 1122
انتهاي پیام
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سپيد دشت ، بهار 9ي فولاد كرباسيان : واحد احياي
 به بهره برداري مي رسد

توسعه طرح چند اجراي پيشنهاد از جمهور رئيس روحاني حسن رافولاددكتر استان اين كه بختياري و چهارمحال دشت سپيد منطقه در ي
در كشور مطرح خواهد كرد ، استقبال نمود . فولادبه عنوان يك قطب توليد

مهندس و دولت هيات اعضاي و روحاني زادهدكتر طرحنعمت از تجارت و معدن ، صنعت مهندسفولادوزير كرد. بازديد دشت نعمتسپيد
زنجيرهزاده تكميل بر تاكيد برايفولادضمن تختال ذوب واحد ، اندود قلع و گالوانيزه ورق ايجاد براي ريزي برنامه ضرورت بر كشور دركل

واحدهاي در سرد نورد ورق واحد معدنفولادايجاد ، صنعت وزير معاون كرباسيان مهدي دكتر . كرد تاكيد بختياري و محال چهار استان سازي
طرح وضعيت از گزارشي ايميدرو عامل هيات رئيس و تجارت هايفولادو كارخانه ايجاد زمينه در آتي هاي برنامه همچنين و دشت سپيد

وفولاد ذوب واحد ، درصد 81 را دشت سپيد طرح مستقيم احياي واحد پيشرفت ميزان وي . كرد ارائه منطقه دراين توسعه هاي وطرح سازي
ابراز و نمود اعلام تن ميليون يك تا هزار 800 حدود را طرح اين سالانه توليد ظرفيت و 55درصد را كل پيشرفت و 39درصد را گري ريخته
.معاون شود اندازي راه 95 سال دوم نيمه در آن گري ريخته و ذوب واحد و 9ي سال اول ماهه سه در طرح اين احياي واحد كرد اميدواري
يورو ميليون 270 را گذاري سرمايه كل و تومان ميليارد ي50 را طرح اين در شده انجام گذاري سرمايه ميزان وتجارت ومعدن وزيرصنعت

) اسنادي اعتبار : گفت طرح ارزي اعتبار خصوص در و كرد شركتL/Cذكر مشاركت با 1392 ماه آذر در طرح اين (MCCيافت گشايش چين
طرح دراجراي تسريع براي اتخاذي سياست خصوص در كرباسيان مشاركتفولاد.دكتر با طرح اين آمده بعمل تفاهم با : گفت دشت سپيد

شركتفولادشركت سهم و درصد 35 را نوسازي و توسعه سازمان سهم وي شد. خواهد اجرا مشاركتفولادمباركه دراين 65درصد را مباركه
در و درصد 20 حدود را خارجي بخش سهم و درصد 80 احيا واحد در را طرح اين تجهيزات تامين در داخلي بخش سهم كرد.وي بيان
طرح اين در بناها زير مصارف وي كرد.همچنين ذكر 65درصد را خارجي بخش و 38درصد را داخلي بخش سهم گري ريخته ذوب واحدهاي
متركعب ميليون 2/1 ) ساعت در مكعب متر 000/50 را نياز مورد گاز و ساعت در مكعب متر 5ي0 را آب وات مگا 1ي0 را نياز مورد برق شامل

صنعت توسعه جامع طرح اساس بر : داد ادامه كرباسيان كرد.دكتر اعلام ( روز زمينهفولاددر در 2 فاز پايان تا ي بختيار و محال چهار دراستان
رسيد خواهد تن ميليون 2/1 به دار پوشش ورق انواع و تن ميليون 2 ورق ، تن ميليون 2 گري ريخته و ذوب ، تن ميليون 2 مستقيم احياي

صنعت كاران اندر دست همه زحمات از تشكر ضمن روحاني دكتر پايان توسعهفولاد.در طرحهاي اجراي از خود حمايت اعلام درفولادو ي
مجتمع نخست فاز افتتاح كه كرد اميدواري ابراز بختياري و چهارمحال وفولاداستان 95 سال در دوم فاز و 9ي سال در بختياري و چهارمحال

 فاز سوم در سال 96 به بهره برداري برسد.
mid2
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فولاد مبارکه اصفهان بازوی اصلی توسعه صنعت فولاد
 کشور

شماره صفحه : 2
تاریخ ثبت : 1393-05-21

رشد 17 درصدي توليد سنگ آهن جلال آباد

ميزان توليد سنگ آهن دانه بندي مجتمع جلال آباد طي ي ماهه نخست امسال 17 درصد رشد يافت.
مدت در محصول اين توليد ميزان اما كرد. توليد بندي دانه آهن سنگ تن 322 و هزار ي23 ، اخير ماهه چهار در آباد جلال آهن سنگ شركت
چهار به نسبت افزايش درصد 27 با مدت اين در آباد جلال آهن سنگ استخراج ميزان بود.همچنين تن 17ي و هزار 363 ، گذشته سال مشابه
108 تير ماه در ، گزارش اين به رسيد.بنا تن 205 و هزار 526 و ميليون يك به ، تن) 670 و هزار 200 و ميليون يك ) 92 سال نخست ماهه
مدت در شركت اين بندي دانه آهن سنگ توليد ميزان كه حالي در شد. توليد آباد جلال شركت در بندي دانه آهن سنگ تن 598 و هزار

mid2مذكور 78 هزار و 171 تن بود كه حاكي از رشد 39 درصد توليد است.

از تب و تابفولاد تداوم کاهش قیمت ها در بازار آهن
 افتاد

محصولات قیمت افزایش گذرای شوک گذاشتن سر پشت از پس : موسوی میفولادحدیث گفته که رمضان ماه پایان از پس هفته اولین در ی
انواع عرضه حجم کاهش از ناشی بیشتر درفولادشد ، است بوده فروشان آهن انبارهای موجودی کاهش دیگر سوی از و کالا بورس و بازار در

هستیم. فولاد دومین هفته پس از این ماه شاهد کاهش پی در پی قیمت ها در بازار
معاملاتی هفته میانه در نیز گذشته روز اساس همین اغلبفولادبر قیمت متوسط هماهنگ طور به ها شمشفولادی و صنعتی ، ساختمانی های

تولیدی میلگرد سایزهای برخی تنها و یافت آذرفولادکاهش مانند خصوصی ،فولادسازان وفولادامین کهفولادفردوس بود کرمان بردسیر
مصنوعات اغلب قیمت که روزها این نیافت. چندانی تغییر یکشنبه روز قیمت آخرین به تیرهایفولادنسبت بهای افت ، یابد می کاهش ی
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کنترلی اقدامات علت به کنون) تا تیرماه ابتدای از ) ماهه دو حدودا بازه در که محصول این است. توجه قابل نیز سبک های شاخه در ذوبی
بی افزایش جبران و حباب تخلیه حال در جاری هفته ابتدای از بود همراه قیمت رشد با تجار برخی سوی از بار نکردن آزاد و آن کننده عرضه

دلیل بهای خود است.
از که قیمتی ) ، بود یافته افزایش هم تومان هزار 360 حدود تا حتی پیش روز چند 18 و 16 ، 14 های شاخه در محصول این قیمت متوسط
در ها قیمت کاهش با همزمان اما بود) بیشتر هم ماه اردیبهشت اوایل در سوخت قیمت آزادسازی از پیش روزهای در محصول این نرخ آخرین
سبک های شاخه در ذوبی تیرهای نرخ اکنون هم که طوری به شده معکوس نیز تیرآهن بازار در قیمت فزاینده روند این ، آلات آهن سایر بازار

محصولات سایر قیمت نوسانات با بازارفولادهماهنگ در ثباتفولادی به آهن بازار در ها قیمت که زمانی تا رسد می نظر به کنند. می تغییر
بازار در تقاضا که چرا ؛ ندارد دوامی چندان نیز ها قیمت کاهنده مسیر این شود می گفته هرچند داشت. خواهد تداوم نزولی روند این برسد
بودن بالا به توجه با دارد. وجود هستیم مسکونی سازهای و ساخت خاطر به آهن فصلی تقاضای اوج زمان در که علت این به کم حجمی در ولو
هستند. ضرر در حتی یا کنند می تولید به اقدام سر به سر نقطه در یا واحدها این از بخشی تر کوچک تولیدکنندگان از بسیاری تولید هزینه
از که نیست ای گونه به هم تقاضا کلی شرایط البته ندارد. ها قیمت کاهش برای بالایی توانمندی ، عرضه طرف که دهد می نشان مطلب این

محصولات گروه در کالا بورس معاملات آمار به نگاهی شرایط همین در کند. حکایت ها قیمت محسوس کاهش یا قدرتمند همفولادافزایش ی
انواع معامله و عرضه حجم در پی در پی نوسانات اخیر هفته چند طول در است. توجه گروهفولادجالب این معامله ناپذیر جدایی بخش یک

در دهد. می انعکاس خود در را غیررسمی یا آزاد بازار در معاملات و ها قیمت تغییرات تصویر خوبی به که است بوده کالا بورس در محصولات
رینگ معاملاتی های هفته ) کالا بورس در عرضه حجم گذشته های هفته حجمفولادطول ، آمد پایین تن هزار 47 رقم تا رمضان) ماه طول در

بهبود و آزاد بازار در ها قیمت افزایش با همزمان رمضان ماه پایان از پس هفته نخستین در اما یافت. کاهش تن هزار 80 حدود تا نیز معامله
انواع معامله و عرضه حجم ، معاملات ارقامفولادحجم به ترتیب به معامله و عرضه میزان قبل هفته که طوری به شد بیشتر کالا بورس در نیز

این دیگر بار است کرده فروکش غیررسمی بازار در ها قیمت رشد تب که شرایطی در جاری هفته در اما ، یافت افزایش تن هزار 255 و 355
mid2ارقام با کاهش روبه رو شده اند.

 ، متالوژيفولاد برگزاري هشتمين نمايشگاه بين المللي
وابسته معادن ، ريخته گري و صنايع و

تهران/ واحد مرکزی خبر/ اقتصادی 1393/05/20
المللی بین نمایشگاه وفولادهشتمین صنایع و گری ریخته ، متالوژی ایرانمعادن، تجارت و توسعه سازمان سوی از که quotationوابسته

markملی وquotationmarkفولادنمایشگاه ایران اسلامی جمهوری از خارجی و داخلی شرکت صدها مشارکت و حضور با ، است گرفته نام
 کشورهای مختلف از22 تا 25 مرداد در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی اصفهان برگزار می شود.

المللی بین نمایشگاه هشتمین خبری ستاد گزارش وفولادبه صنایع و گری ریخته ، متالوژی ومعادن، ترین جدید نمایشگاه این در ؛ وابسته
صنعت مختلف های بخش و ها حوزه پیشرفت و روز های فناوری ترین آهنیفولادنوین غیر و آهنی ، گری ریخته صنعت ، متالورژی صنعت ،

های طرح همچنین و صنایع این با مرتبط محصولات تحویل و تکمیل ، تولید روشهای و اولیه مواد توزیع و تهیه ، معدن به مربوط صنایع ،
و صنایع وابسته به آن ارائه ، خواهد شد. فولادمتنوع مربوط به ظرفیت ها و توانمندی ها صعنت

، اصفهان صنعتی دانشگاه ، شریف صنعتی دانشگاه جمله از علمی مختلف مراکز ؛ بازرگانی و صنعتی های شرکت بر علاوه ، نمایشگاه این در
تولیدکنندگانفولادپژوهشکده انجمن همچنین و اسلامی آزاد دانشگاه ، وفولادایران آهن ملی انجمن ، کارخانجاتفولادایران صنفی انجمن ،

محصولات صادرکنندگان و تولیدکنندگان اتحادیه ، ایران معدن مهندسی انجمن ، ایران گری ریخته معدنمعدنیصنعت ، صنعت خانه ، ایران
، صنایع ، بازرگانی اتاق ، معدن مهندسی نظام سازمان ، ایران تجارت مشارکتمعادنو و حضور ، صنعتی های شهرک شرکت و کشاورزی و

، متالورژی المللی بین نمایشگاه هشتمین نسبتفولاددارند. ، شد خواهد برگزار مربع متر هزار سه بر بالغ فضائی در که وابسته صنایع و معدن ،
 به سال گذشته حدود 20 درصد رشد یافته است.

و متخصصان حضور با همایش چهار برگزاری ، نماایشگاه از مختلف کشورهای گذاری سرمایه و بازرگانی ، تجاری هیئت چهار بازدید و حضور
های کارخانه تولید خط از بازدید تورهای برگزاری و دانشگاهها المللیفولاداستادان بین نمایشگاه هشتمین جانبی های برنامه از برخی ؛

، نمایشگاهفولادمتالورژی ، اصفهان استان المللی بین های نمایشگاه شرکت مدیرعامل بود. خواهد وابسته صنایع و معدن رافولاد، اصفهان
 یکی از تخصصی ترین و موفق ترین نمایشگاه های این حوزه بیان کرد.

حوزه تعالی و رشد برای بستری تواند می نمایشگاه این برگزاری شک بی : گفت محققیان وفولادرسول تولید بازده افزایش زمینه و بوده کشور
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 صادرات و همچنین تبادل دانش را فراهم کند.
صنعت اینکه بیان با محققیان بازارفولادرسول رشد به رو و افزون روز نیاز : افزود ، شود می محسوب کشور هر اقتصادی مهم های پایه از یکی

محصولات به وفولادداخل اولیه مواد به دسترسی و متخصص انسانی نیروی وجود و جهان جمعیتی کانون در ایران گرفتن قرار ، ازمعادنی
سرانه افزایش زمینه و بخشیده ویژه اهمیت ، را اصفهان استان ویژه به و عزیز ایران در صنعت این پیشرفت و توسعه سیاست که است مزایایی

ی را فراهم کرده است.فولادمصرف محصولات
تولید ظرفیت از درصد 70 از بیش اختصاص با اصفهان صنعتفولاداستان بخش در خصوص به گذاری سرمایه برای را نخست مقام ، کشور

نحویفولاد به است یافته افزایش ظرفیت این ، خصوصی های بخش در مختلف های گذاری سرمایه با نیز اخیر های سال در و دارد را ایران
قطب عنوان به استان این حاضر حال در اینفولادکه حاشیه در صنعت این با مرتبط متعددی دست پایین و بالادست صنایع و گرفته نام کشور

 استان صنعتی شکل گرفته است.
، متالورژی المللی بین نمایشگاه هایفولادهشتمین نمایشگاه محل در 21 تا 15 ساعت از روز هر مرداد 25 تا 22 از وابسته صنایع و معدن ،

 بین المللی استان اصفهان آماده بازدید غلاقه مندان خواهد بود.

افزايش 58 درصدي صادرات سيمان از فارس

شیراز / واحد مرکزی خبر/ اقتصادی

فارس امسال 58 درصد افزایش یافته است . سیمان صادرات
صادرات : گفت فارس گمرکات کل تنسیمانمدیر 151 و هزار 213 امسال ابتدای از 481سیمانفارس و هزار 974 و میلیون 9 ارزش به

 دلار از استان فارس صادر شده است.
فارس را دریافت کردند. سیمان کشورهای عراق ، عمان و حوزه خلیج فارس بیشترین میزان

از فارس از نظر وزنی 58 درصد و از نظر ارزشی حدود 11 درصد افزایش داشته است. سیمان  خانم سکینه سیاحی افزود : صادرات
به ارزش 12 میلیون دلار از فارس صادر شد. سیمان پارسال 134 هزار و 491 تن

0002

جريمه 31 ميليارد توماني براي بهره برداران غيرمجاز
از معدن سنگ همدان

همدان / واحد مرکزی خبر/ اقتصادی

استاندار همدان از جریمه 31 میلیارد تومانی به علت برداشت بیش از حد مجاز از معدن سنگ آهن همدان خبر داد.
مواد فروشی خام از باید که این به اشاره با استان غیرنفتی صادرات توسعه کارگروه در نیکبخت مقدارمعدنیآقای این : گفت ، شود جلوگیری

 جریمه به علت برداشت بیش از حدمجاز از معدن سنگ آهن و پرداخت نکردن حقوق دولتی برای متخلفان در نظر گرفته شده است.
وی افزود : بهره برداران ، شش برابر بیش از حد مجاز تعریف شده از معدن سنگ آهن بدون پرداخت حقوق دولتی برداشت کردند.

استاندار همدان گفت : متخلفان معدن 731 هزار تن سنگ آهن برداشت کرده اند در حالی که حد مجاز آن 100 هزار تن بود .
در حالی انجام می شود که صادرات آن به نام همدان تمام نمی شود. معدنی آقای نیکبخت گفت : برداشت غیرمجاز و خام فروشی مواد

صادرات دلار میلیون 10 حدود 89 سال در همدان که حالی در : افزود همدان استان در دستباف فرش صادرات نبود به اشاره با همچنین وی
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داشت ، امروز این رقم به صفر رسید که باید علت و دلایل آن بررسی شود.
و تولید : افزود و کرد اشاره فرش صادرات برای همدان گمرک اندازی راه و کاری کم جبران درباره گمرک اداره مسئولیت به همدان استاندار

صادرات فرش با نقصان مواجه شد که باید با جدیت دنبال شود و بخش خصوصی نیز به همکاری دعوت شود.
0002

فولاد آغاز عملیات اجرایی و تجهیز کارگاه مجتمع
 مکران در چابهار

مکران در چابهار کلید خورد. فولاد مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت : عملیات اجرایی و تجهیز کارگاه مجتمع
از مبارکی حامدعلی ، چابهار صنعتی ـ تجاری آزاد منطقه سازمان بین‎الملل امور و عمومی روابط از نقل به زاهدان از فارس خبرگزاری گزارش به
تن میلیون 3 سالانه تولید ظرفیت با چابهار آزاد منطقه صنعتی هشتم پیکره در زمین هکتار 300 واگذاری و جانمایی اجرایی عملیات شروع

خبر داد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار افزود : در فاز اول امکان سنجی ایجاد سه میلیون تن ظرفیت تولید در چابهار انجام شده است.

توسعه و گسترش حال در چابهار آزاد منطقه : گفت و دانسته امید و تدبیر دولت اقتصادی رویکردهای از را کارخانه این احداث مسئول این
سفر مثبت اثرات و امید و تدبیر دولت دستاوردهای از مهم این گمان بی و است کشورها سایر با دریایی و زمینی ترانزیت نقل و حمل ، تجاری

ریاست جمهور به منطقه است ، اهمیت راهبردی چابهار برکسی پوشیده نیست.
اقتصادی همگرایی عطف نقطه بلکه کشور و استان توسعه پیشانی تنها نه است.و کشور شرق توسعه محور و ایران اقیانوسی بندر تنها چابهار

ایران با شبه قاره هند ، افغانستان ، آسیای¬میانه و عمان است.
 انتهای پیام/75004/خ

احیای واحدهای صنعتی تعطیل نیازمند تدبیر جدی
است

شده تعطیل تازه که صنعتی واحدهای احیای : گفت اسلامی شورای مجلس در دژ شاهین و تکاب ، میاندوآب مردم نماینده
اند ، به تدبیر جدی مسئولان نیاز دارند.

400 و هزار یک حدود کشور مختلف مناطق در : داشت اظهار ، میاندوآب در فارس خبرنگار با وگو گفت در امروز بیگی االله روح الاسلام حجت
واحد صنعتی به تازگی تعطیل شده اند ، که احیای مجدد این واحدهای صنعتی و تولیدی باید مورد توجه قرار گیرد.

کشور سراسر در متعدد صنعتی واحدهای شدن تعطیل به منجر گردش در سرمایه و نقدینگی کمبود ، اقتصادی مشکلات اینکه به اشاره با وی
و آذربایجان غربی شده است ، ادامه داد : احیای واحدهای تولیدی و کارخانه هایی که تازه تعطیل شده اند ، باید در اولویت قرار گیرند.

، شود تلاش گذشته از بیش جهادی فرهنگ تقویت برای باید جهادی» مدیریت و ملی عزم با فرهنگ و اقتصاد » سال در اینکه به اشاره با وی
به پوشاندن عمل جامه درراستای باید که است گامی ، استان های قابلیت معرفی جهت گذاری سرمایه های همایش برگزاری : کرد خاطرنشان

شعار سال باید برداشته شود.
اقتصادی فعالیت برای خارجی و داخلی گذاران سرمایه جذب برای تلاش اسلامی شورای مجلس در دژ شاهین و تکاب ، میاندوآب مردم نماینده
واحدهای است لازم ، موفق های کارخانه حفظ و تعطیل واحدهای احیا برای جدی تلاش ضمن : داشت بیان و شد خواستار را استان در

صنعتی جدید با همت تلاشگران بخش خصوصی راه اندازی شود.
توسعه سند در موضوع این : داشت بیان و داد قرار تاکید مورد را فیزیکی پیشرفت براساس استانی و ملی های طرح بندی اولویت بیگی

آذربایجان غربی باید مورد توجه قرار گرفته و طرح های مهم با پیشرفت فیزیکی بالا برای تکمیل در اولویت واقع شوند.
رسالت تنها مهمی امر چنین انجام : داشت بیان ، گیرد شکل جمعی همت کشورمان در باید بیکاری نرخ کاهش برای اینکه به اشاره با وی
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دولتمردان و فعالان بخش اقتصادی نبوده ، رسانه های داخلی و بخش خصوصی باید بسترهای لازم را فراهم کنند.
سرمایه جذب برای مختلفی های قابلیت ما استان در اینکه به اظهار با اسلامی شورای مجلس در دژ شاهین و تکاب ، میاندوآب مردم نماینده

های قابلیت معرفی صورت در : کرد خاطرنشان ، دارد وجود اقتصادی فعالیت و توانمعدنیگذار می گذاران سرمایه به صنعتی و گردشگری ،
 فرصت های اشتغال را برای همه فراهم کرد.

انتهای پیام/61002/ع30

فولاد مبارکه اصفهان بازوی اصلی توسعه صنعت فولاد
 کشور است

معاون : تسنیم صنعتخبرگزاری :وزیر تولیدفولادگفت سهم بیشترین اینکه به توجه با اصفهان رافولادمبارکه کشور
اصلی بازوی ، خبره و مجرب نیروهای داشتن و تکنولوژی و فنی لحاظ به هم و تولید لحاظ به هم دارد عهده درایمیدروبه

کشور است. فولاد توسعه و گسترش صنعت
شرکت عمومی روابط از نقل به اصفهان از تسنیم خبرگزاری گزارش ،فولادبه اصفهان کرباسیانمبارکه شرکتمهدی نقش به اشاره فولادبا

تولید در اصفهان تولیدفولادمبارکه سهم بیشترین اینکه به توجه با شرکت این : کرد اظهار صنعت این توسعه و عهدهفولادکشور به را کشور
اصلی بازوی ، خبره و مجرب نیروهای داشتن و تکنولوژی و فنی نظر از هم و تولید نظر از هم ، صنعتایمیدرودارد گسترش و توسعه فولاددر

 کشور است.
شرکت : افزود تولیدفولادوی زنجیره در که خوبی بسیار های گذاری سرمایه به توجه با اصفهان درفولادمبارکه حضور با ، داده انجام کشور

آن نتیجه که کرده تکمیل را تولید زنجیره این ، اصفهان استان و بختیاری و چهارمحال ، هرمزگان ، سنگان جمله از کشور مختلف نقاط
گسترش و توسعه صنایع منطقه و ایجاد اشتغال در کشور است.

صنعتمعاون شرکتوزیر حضور زمینه در سئوال به پاسخ در تجارت و معدن وفولاد، بختیاری و چهارمحال استان در اصفهان مبارکه
و خودرو ورق های شرکت سهام کردن شدفولادخریداری اشاره که طوری همان : کرد بیان ویژهفولادسفیددشت بسیار نقش اصفهان مبارکه

دارد. فولاد و دانش فنی و تکنولوژی صنعت فولاد ای در تولید
شرکت که دانشی با و خبره نیروهای به توجه با : کرد تصریح کنندهفولادوی تولید کارخانه یک از ، دارد صددفولادمبارکه در و شده خارج

حائز بسیار جهاتی از بختیاری و چهارمحال استان در شرکت این حضور و بوده کشور نقاط اکثر به صنعت این فنی دانش و تجارب انتقال
اهمیت است.

حضور : گفت طرحفولادکرباسیان اجرای در تولیدفولادمبارکه چرخه تکمیل باعث سفیددشت تنی میلیون ایجادفولادیک و منطقه توسعه و
 اشتغال شده که آینده بسیار درخشانی را برای این استان فراهم می کند.

تولید اصلی های قطب از یکی به شدن تبدیل برای لازم ظرفیت بختیاری و چهارمحال استان اینکه به اشاره با ،فولادوی است دارا را کشور در
حضور : صنعتفولادافزود لیدر عنوان به اصفهان دراینفولادمبارکه متخصصان دانش و آگاهی سطح افزایش موجب منطقه این در کشور

سفیددشت تولید ناخالص این استان افزایش می یابد. فولاد منطقه شده ، و با بهره برداری هر چه سریعتر از طرح
صنعتمعاون :وزیر کرد نشان خاطر تجارت و معدن واحدهایفولاد، رساندن ظرفیت به در که بالایی ظرفیت به توجه با اصفهان فولادمبارکه

به ارزشمندی بسیار کمک نهایت در که کند می اجرا کشور مختلف نقاط در را دیگری مهم های پروژه آینده در قطع طور به ، دارد سازی
منطقه می کند. فولاداقتصاد کشور و قرار گرفتن کشور در صدر تولیدکنندگان

شرکت متخصصان و کارکنان و مدیریت از پایان در صنعتفولادوی توسعه راستای در اصفهان وفولادمبارکه کرد قدردانی و تشکر کشور
سفیددشت اقدام کند. فولاد اظهار امیدواری کرد این شرکت هر چه سریعتر بتواند نسبت به راه اندازی واحدهای مختلف شرکت

انتهای پیام/ ب
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اکتشاف معدن از برنامه های اولویت دار در کرمان

اینفولاد دار اولویت و جدی های برنامه از را معدن اکتشاف ، کرمان استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رییس : نیوز
 سازمان و استان اعلام کرد.

گزارش« ذخایرفولادبه دارای مناطق از مربع کیلومتر هزار 33 در اکتشاف جدید برنامه اجرای ز زاده سلطانی محمود ، استانمعدنینیوز»
 خبر داد.

وی بیان کرد : این وسعت از طریق مزایده به شرکت های توانمند بخش خصوصی واگذار می شود.
کرمان استان معدن و صنعت حوزه دار اولویت های برنامه از تکمیلی اکتشافات : گفت کرمان استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رییس

نگه داریم. معادن شهرت دارد ، همچنان بهشت معادناست تا بتوانیم استان را که به بهشت
و معدن حوزه در باید و است قبل سال 40 حداقل به مربوط دارد وجود کرمان استان در معدن حوزه در آنچه اکنون هم : کرد اظهار وی

اکتشافات جدید در این استان گام های مهمتری را برداشته و طرح های مهم و جدیدی را براساس سند توسعه صنعت و معدن تعریف کنیم.
توجه شود زیرا توسعه استان از این منظر محقق خواهد شد. معادن وی گفت : صنعت در استان به اندازه کافی تعریف شده و باید به توسعه

معدن و صنعت توسعه راه از کرمان استان توسعه مسیر : داد ادامه و دانست زیاد فراگیری و گستره دارای را تجارت و معدن ، صنعت حوزه وی
عبور می کند.

مختلفی های بخش : گفت ، است تجارت و معدن ، صنعت حوزه در داخلی ناخالص تولید درصد 40 که این بر تاکید با زاده سلطانی
می اختصاص خود به را فراوانی انرژی و وقت آنها از هرکدام راهبری و مدیریت که دارند وجود تجارت و معدن ، صنعت سازمان زیرمجموعه

دهد.
جامعه در نقدینگی کنترل است معتقد دولت : گفت ، گذشته سال یک طی تورم نرخ کاهش در امید و تدبیر دولت موثر تلاش به اشاره با وی

یکی از عوامل موثر کاهش و کنترل نرخ تورم بوده است.
تولیدی واحدهای مشکلات از یکی نقدینگی کمبود : افزود و برشمرد اقتصادی بخش در دولت های سیاست از دیگر یکی را تولید به توجه وی

موجود به شمار می رود که رفع آن در دست پیگیری است.
چرخه رونق ، تولید افزایش به تولیدی واحدهای نیاز مورد نقدینگی تامین : کرد بیان کرمان استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رییس

اقتصادی کشور و رفاه جامعه منجر می شود.
که شده انجام استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان سوی از مدت این در مهمی اقدامات و مختلف کارهای : کرد اضافه وی ، ایرنا گزارش به

باید در فرصت های مناسب برای مردم اطلاع رسانی شود.
وی تاکید کرد : از انتشار گزارش های تحلیلی درباره مشکلات حوزه صنعت ، معدن و تجارت استقبال می کنیم.

و آهن : بازار آهن فولاد عضو هیئت مدیره اتحادیه
 آلات کشور نوسان قیمت نخواهد داشت

اتحادیهفولاد مدیره هیئت عضو : وفولادنیوز آرام روند همواره جاری سال در الات اهن قیمت اینکه به اشاره با آهن و
خواهد درصد دو حدود در جاری سال پایان تا احتمالی نوسان حداکثر و دارد ادامه روند این : گفت ، است داشته باثباتی

بود.
گزارش« افزایشفولادبه صورت در حتی داخلی نیازهای تامین در مشکلی و است شده زیاد عرضه ظرفیت : گفت ساز چیت محمدصادق ، نیوز»

 تقاضا نخواهیم داشت.
15 تا ورق8 کیلوگرم هر و شود می فروخته 1840تومان حدود 25 تا 14 میلگرد کیلوگرم هر : گفت ساز هفتهفولادچیت مانند مبارکه

 پیش1960 تومان فروخته می شود و بقیه محصولات هم در مقایسه با هفته پیش تغییر قیمت ندارد.
اتحادیه مدیره هیئت وفولادعضو کنیم تقویت را خود رقابت قدرت باید صادرات در و است زیاد داخل در تولید شده تمام هزینه : گفت آهن و
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 قیمت ها را کاهش دهیم.
تولید ظرفیت ، کند رشد مسکن سازهای و ساخت و دولت عمرانی های طرح اگر حتی : کرد تاکید نیازهافولادوی همه توانیم می و است خوب

 را پاسخگو باشیم.

نیوز مطرح فولاد جنوب در گفتگو با فولاد مدیر عامل
 کرد : چرا دریافت عوارض از صادرات سنگ آهن لغو

شد؟
عاملفولاد مدیر : چالشفولادنیوز بزرگترین رکودفولادجنوب ، گردش در سرمایه نبود را اخیر سال یک طی سازان

شدید در بازار ، و کمبود مواد اولیه دانست.
خبرنگار با گفتگو در دنیانور وفولاداحمد دولت عملکرد متاسفانه : افزود مطلب این بیان ضمن صنعتنیوز دروزارت فعالیت یکسال طی در

بسیار غیرقابل قبول و دور از تصور است . فولاد حوزه
و دولت : افزود ادامه در صنعتوی بهوزارت این که ، کنند می گذاری سرمایه و کرده ورود بازرگانی و خدمات های بخش در مدت این در

نیز است شده ارائه رکود از خروج برای دولت سویی از که حمایتی بسته همچنین است زده دامن بازار در بیشتر چه هر رکود به خود نوبه
غیرقابل قبول است و نمی تواند به رونق تولید و خروج از رکود کمک کند.

عامل خواهدفولادمدیر می و است داده قرار خود کار دستور در را رکود بایستد تورم مقابل در که این برای دولت متاسفانه : کرد بیان جنوب
 با رکود تورم را کنترل کند.

صنعت وضعیت بهبود برای حاضر حال در : گفت موردفولادوی را صنعت این مشکلات ای ویژه کارگروه که دارد وجود ضرورت این آن توسعه و
به ....را و ارز نرخ نوسان ، کنندگان تولید ارزی های بدهی ، گردش در سرمایه نبود ، اولیه مواد کمبود از اعم مشکلاتی و دهند قرار ارزیابی

عنوان سرتیتر اقدامات خود قرار دهتد.
که این دلیل به شد نخواهد برطرف صنعت این مشکلات نیز آینده در دهیم ادامه بخواهیم فعلی شرایط همین با اگر : افزود ادامه در دنیانور

را مدیریت کند بنابراین راحت ترین راه را انتخاب می کند. فولاددولت قادر نیست چرخه ناقص تولید
تولیدکنندگان انجمن عضو میفولاداین را نفوذ این بارز نمونه : افزود و داد خبر دولت کلان های گیری تصمیم در پنهان های دست نفوذ از

 توان در تصمیم گیری اخیر درباره لغو عوارض از صادرات سنگ آهن مشاهده کرد.

در بورس اوراقمعدنی کاهش ارزش سهام دو قلوهای
 بهادار

3 ارزش به سهم 162 و هزار 664 که شد بسته ریال 5473 قیمت به کاهش درصد 0.6 با نیز گهر گل سهام ارزش ، معدن24 گزارش به
میلیارد و 559 میلیون ریال مورد معامله قرار گرفت که 81 درصد فروشنده ها حقوقی بودند.

میلیون 857 و میلیارد 4 ارزش به سهم هزار 911 و میلیون یک که رسید ریال 2587 به کاهش درصد 0.39 با نیز مس ملی سهام همچنین
ریال داد و ستد شد که 92 درصد فورشندگان حقیقی بودند.

بلوکهفولاد معامله امروز . شد تشکیل خرید صف پایانی ساعات در اما شد روبرو فروش صف با روز ابتدای در نیز اصفهان مبارکهفولادمبارکه
داد ریال میلیون 639 و هزار 283 ارزش به سهم هزار 638 و میلیون 103 و بود واگذاری این دنبال به فرهنگیان که گرفت صورت نیز اصفهان

و ستد شد.
و این در حالیست که بازار بورس با نواسانات مثبت همراه شد و در گروه های خودرویی حمایت شد.

گاز و نفت گسترش : شاخص بر گذار تاثیر های سهام از که رسید واحد 74547.5 به رشد واحد 148.57 با بهادار اوراق بورس شاخص ارزش
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تاثیر 20.8 و 21.5 ، 21.72 ، 23.98 ، 44.95 با کدام هر سایپا و غدیر گذاری سرمایه ، ایران سیار ارتباطات شرکت ، خودرو ایران ، پارسیان
مثبت و چادرملو گل گهر با 28.67 واحد و 12.9 واحد بیشترین تاثیر منفی را داشتند.

عنوان استراتژی معدن را قبول ندارم

آگاهی طوریکه همان : گفت مطلب این بیان با معدن24 خبرنگار با گفتگو در ایران معدن مهندسی انجمن رییس ؛ خدایاری اصغر علی دکتر
تعیین پیش از اهداف به رسیدن برای مسیر در حرکت چگونگی برای کلی چارچوب?هایی و رهنمودها و حرکت مسیر جنس از استراتژی دارید

شده است.
حال در حقوقی شخصیت?های که ، سازمان?ها برای بلکه موضوعات برای نه استراتژی که است سودمند نکته این یادآوری : افزود ادامه در وی
استراتژی یا زمین?شناسی سازمان استراتژی مانند تعابیری بنابراین ، می?شود تدوین ، کنند طی را مسیری باید لزوماً و هستند حرکت

مصطلحیایمیدروسازمان غلط?های بلکه ، نیستند درستی تعابیر صنعت استراتژی یا معدن استراتژی مثل تعابیری ولی ، است درستی تعابیر
 هستند که منظور از آن?ها استراتژی کشور در حوزة معدن یا استراتژی کشور در حوزة صنعت می?باشد.

چشم?انداز به رسیدن هدف با استراتژی و است حرکت اصلی اهداف و چشم?انداز کردن روشن استراتژی تدوین مقدمه : کرد تصریح خدایاری
و اهداف تعریف شده تدوین و عملیاتی می?شود.

و برنامه?ها نتیجة نیست معلوم : گفت استراتژی با فعالیت?ها و برنامه?ها سازگاری ضرورت به اشاره با ایران معدن مهندسی انجمن رییس
فعالیت?هایی که بدون توجه به استراتژی تعیین شده تدوین یا انجام شوند ، در راستای چشم?انداز و اهداف یا در جهت خلاف آن?ها باشد.

نگیرد صورت آن?ها از برآمده استراتژی و اهداف و چشم?انداز چارچوب در اقدامات و تصمیم?گیری?ها اگر نیز معدن حوزة در : افزود خدایاری
و شوند پایان?پذیر منابع اتلاف موجب ، کنند دورتر شده تدوین اهداف از را کشور چه?بسا تصمیمات این و نیست پیش?بینی قابل کار نتیجة ،

یا اقدامات آینده را با مشکل مواجه کنند.
برای فرصتی دیگر و ، است دیده آسیب روزمره و موضعی تصمیم?گیری?های از کافی حد به گذشته سال?های در کشور : افزود ادامه در خدایاری

تکرار روش?های مبتنی بر سعی و خطا وجود ندارد و این روش?ها را دیگر نمی?توان حمل بر بی?اطلاعی کرد.
چارچوب در حرکت به بودن ملزم و استراتژی داشتن ، است تغییر و حرکت حال در شتاب با که پیچیده?ای جهان در : گفت خاتمه در وی

استراتژی یک وظیفة قطعی است و چه?بسا تخلف از آن را نتوان جز خیانت به کشور نامی دیگر نهاد.

1 ميليارد و 700 تن انواع ذخاير معدني در همدان
يافت مي شود

ماده نوع 28 با همدان : گفت و داد خبر همدان استان در معدن 271 فعاليت از همدان استان معدن خانه نيوز-رئيس معدن خبري پايگاه
معدني با ذخيره اي بيش از 1 ميليارد و 700 ميليون تن ، 2.83 درصد از ذخاير مواد معدني کشور را به خود اختصاص داده است.

در گيري قرار با همدان : افزود ايران معدني اکتشافات و شناسي زمين سازمان تقسيمات به اشاره با مرتضايي» «رحيم نيوز معدن گزارش به
مسير ايالت فلززايي سنندج سيرجان يکي از مستعدترين مناطق از نظر کاني هاي فلزي است.

تقسيمات جمله از اصفهان ملاير- روي و سرب کمربند و آهن) و طلا ، آنتيموان ذخاير با ) قروه-اسدآباد فلززايي منطقه : کرد تصريح مرتضايي
کانسارهاي انواع توجه قابل رشد و تمرکز موجبات سناسي زمين خاص شرايط تاثير ، اين بر علاوه که رود مي شمار به زمينه اين در مهم

مختلف در سطح استان را فراهم کرده است.
با همدان استان : کرد بيان ، باشد کشور معدني برتر هاي استان جز تواند مي معدني مواد نوع در تنوع لحاظ به همدان اينکه بر تأکيد با وي
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داشتن بزرگترين ذخاير سيليس آذرين و نيز فلدسپات به عنوان قطب اصلي اين کاني ها در کشور مطرح است.
وجود و تنوع : کرد تصريح انواعمعادنمرتضايي ، گارنت ، آندالوزيت ، ميکا ، پگماتيت تا ، سرب ، آهن سنگ ، فلدسپات ، سيليس مختلف

همدان تا شده سبب ساختماني لاشه و ماسه و شن ، تالک ، تراورتن ، دولوميت ، معدني پوکه آهکي لاشه غني معاون ، پوزولان ، ها گرانيت
را به عنوان يک استان معدن خيز بدانند.

آوري فن و علمي سطح ارتقا دنبال به معدن خانه تشکيل با : کرد اظهار گذشته سال اواخر در همدان استان معدن خانه تشکيل به اشاره با وي
در توسعه و تحقيق هاي فعاليت ارتقا جملهمعادن، از را جهاني بازارهاي در حضور براي لازم هاي زمينه ايجاد و بازاريابي و معدني صنايع و

 اهداف اين خانه برشمردند.
بخش اين فعالان اغلب که گذرد مي معدن خانه با همنام و همسو هاي تشکل تشکيل از زيادي مدت : افزود همدان استان معدن خانه رئيس

بازخورد مثبتي از اقدامات عملي در حوزه معدن از اين تشکل ها نديده اند.
امور كردن تر تخصصي پيشبرد براي اينکه بر تأکيد با شرايطمعادنوي بهبود و توسعه : افزود دارد وجود نيز ها تشکل ساير همکاري به نياز

معدن و صنعت خانه هماهنگي و همکاري رو اين از ، گذرد مي صنعت مسير از برعکس و معدن مسير از معدن به وابسته صنايع در کار و کسب
با خانه معدن همدان اجتناب ناپذير است.

کننده تقويت و کنار در بلکه نيست معدني هاي تشکل و ها انجمن از کدام هيچ برابر در وجه هيچ به همدان معدن خانه : کرد اظهار وي
داشته معدن خانه با را لازم همکاري فلدسپات و سيليس ، ماسه و شن کنندگان توليد انجمن همچون هايي تشکل تا است نياز که آنهاست

باشند.

عرضه انواع محصولات شرکت ملي صنايع مس ايران

پايگاه خبري معدن نيوز-روز يکشنبه 12 مرداد ماه ، بورس کالاي ايران شاهد عرضه انواع محصولات شرکت ملي صنايع مس ايران است.
ايران مس صنايع ملي شرکت کاتد مس تن هزار 4 ، تقاضا صورت در ، معدني و صنعتي محصولات تالار در و روز اين در نيوز معدن گزارش به
قيمت به را مفتول مس تن 3500 ، تقاضا صورت در همچنين شرکت اين شود. مي معاملات تالار راهي ريال 139 و هزار 216 پايه قيمت به
هزار 33 به توان مي روز اين در ايران مس صنايع ملي صنايع شرکت شده عرضه محصولات ديگر از کند. مي عرضه ريال 826 و هزار 222 پايه

تن انواع مس کم عيار ، 160 تن سولفور موليبدن و  12 تن کنسانتره فلزات گرانبها اشاره کرد.
علاوه بر اين ، 270 تن مس مفتول شرکت صنايع توليدي دنياي مس کاشان عرضه را به قيمت پايه 223 هزار و 376 ريال تجربه مي کند.

گروه شرکتفولاددر ، ميلگردفولادنيز سبد تن 1150 ، ايران ميAآلياژي عرضه تابلوي روي ريال 850 و هزار 16 پايه قيمت به را 16-25-3
برد. شرکت آلومينيوم ايران ( ايرالکو) نيز در صورت تقاضا 1300 تن بيلت 7-6063 را به قيمت پايه 82 هزار و 142 ريال عرضه مي کند.

است. پتروشيمي و نفتي فرآورده انواع تن هزار عرضه87 شاهد پتروشيمي و نفتي هاي فرآورده تالار ، است حاکي همچنين گزارش اين
، شيرين جوش ، اتيلن پلي ، استايرن پلي ، باتوم وکيوم ، کات لوب ، قير انواع شامل محصولات اين رابرABSمهمترين بوتادين پلي و گوگرد ،

 است.
گفتني است ، تالار صادراتي شاهد عرضه 5500 تن قير 6070 شرکت هاي توسعه کروس انرژي ، فراشيمي روز و آذربام عايق کار است.

براساس اين گزارش ، در اين روز و در مجموع ، حدود 137 هزار تن انواع کالا در تالارهاي مختلف بورس کالاي ايران عرضه مي شود.
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پس از چند روز افزايش قيمت ها ، بازار آهن به مدار
نزولي بازگشت

صنایع ،فولاد<معدنیگروه عوامل برخي دادن هم دست به دست و واقعي تقاضاي نبود رفت مي انتظار که طور همان -
بازار در ها قيمت عقبگرد همينفولادموجب در شد. جاري هفته در کاهشي مسيري به گذشته هفته رشد روبه روند از

مقاطع اغلب نرخ متوسط ، آهن بازار در متوالي روز دومين براي نيز گذشته روز 20فولادراستا حداکثر تا 5 دامنه در ي
تومان در هر کيلو کاهش يافت.

برخي تنها و شد همراه قيمت ثبات با نسبي طور به روز اين در داخل توليد و وارداتي شمش که است حالي در اين ، نیوز ماین گزارش به
سبا اندکي رشد قيمت را تجربه کرد. فولادضخامت هاي ورق

توليدکنندگان اغلب اصلي صحبت روزها توليديفولاداين واحدهاي براي نياز مورد گردش در سرمايه و نقدينگي سخت تامين با ارتباط در
توليدکنندگان انجمن اعضاي از يکي که طور آن است. کرده دوچندان را آنها مشکلات بار فعلي تقاضاي سخت شرايط در که ايرانفولاداست

محصولات حوزه در تقاضا کمبود حاضر حال در : گويد بهفولادمي خود گردش در سرمايه تامين براي نتوانند توليدکنندگان تا شده موجب ي
نقدينگي مورد نياز دست پيدا کنند از اين رو ناچارند با حراج توليدات خود اقدام به پرداخت بدهي هايشان کنند.

حوزه که مطلب اين به اشاره با است کرده گو و گفت تسنيم خبرگزاري با که شهرستاني روفولادرضا روبه اوليه مواد کمبود مشکل با شديدا
آهن از توليد فقط و کرده اقتصادي صرفه فاقد را شمش توليد امر همين و يافته افزايش توليدکنندگان براي آهن قراضه قيمت : افزود ، است

اسفنجي داراي توجيه اقتصادي شده است.

توليدکنندگان مستمر مکاتبات به هايفولادشهرستاني فعاليت براي هنوز : گفت و کرد اشاره خود مشکلات حل براي دولتي مسوولان با
را افزايش داده است. فولاد عمراني بودجه اي در نظر گرفته نشده که همين امر حجم مشکلات توليدکنندگان

محصولات صادرات آزادسازي وجود با که مطلب اين بيان ضمن الملليفولادوي بين عرصه در توانند نمي بخش اين توليدکنندگان نيز ي
محصولات شده تمام قيمت : افزود ، کنند پيدا دست خود محصولات فروش در مثبتي نتايج بسيارفولادبه کشورها ساير با مقايسه در ايران ي

بالااست که اين موضوع براي صادرکنندگان مشکل زا شده است.

صنعت فعالان حاضر حال مشکلات از بخشي تنها ها صحبت اين وفولاداما مصرف بازار با ارتباط در ها فروشنده و توليدکنندگان از اعم
به هم تومان 1250 کيلويي تا شود مي گفته اظهارنظرها برخي در که قراضه بالاي قيمت است. فعلي رکود شرايط در توليد سخت روزهاي
فرسا طاقت و سخت بسيار شمش هاي توليدکننده براي را قراضه آهن تامين ، محصول اين بازار در دلالان حضور سويي از و رسد مي فروش

کرده است.

مصرف بازار که شرايطي در رسد مي نورد واحدهاي دست به آنکه از پس ، توليد و قراضه آهن تامين سخت تنگناهاي از پس نيز توليدي شمش
هايفولادمحصولات قيمت کاهش جز به اي چاره ، است پايين شدت به آن در واقعي تقاضاي نوعي به و بوده مثبتي و محسوس تحرکات فاقد ي

اعلامي فروش و به نوعي زير قيمت فروشي براي نوردکاران باقي نمي گذارد.

توليدکنندگان انجمن عضو اين صحبت هايفولادبنابراين کارخانه توليدات حراج از که گويدفولادايران مي سخن اخير رکود شرايط در ي
تاحدودي قابل درک است ، هرچند مشکلات اين واحدها تنها در اين حد نبوده و بسيار بيشتر است.

بازار در رونق انداز چشم بودن نامعلوم دليل به که دارند وجود هم نورد واحدهاي برخي شود مي گفته شرايط اين در ديگر سوي بهفولاداز
، توليد مقدار اين نياز اندازه به و گرفته مقاطع توليد سفارش تاجر يک از نوردي واحد يک که مفهوم اين به ؛ اند آورده روي کارمزدي توليد
اما بماند مصون بازار نوسانات از تا کند مي کمک نورد واحد به شده رايج بسيار اخير هاي ماه در که توليد از نوع اين کند. مي خريداري شمش

از سوي ديگر راندمان و بهره وري توليد را نيز به ميزان زيادي کاهش مي دهد.

محصولات اصلي کننده مصرف هاي حوزه شده گفته بارها که طور همان صورت هر هايفولاددر پروژه ، مسکن) ) ساختمان جمله از ي
و است منفي کشور اقتصادي رشد هنوز برند. مي سر به رکود در صنعتي هاي بخش ساير و خودرو صنعت جمله از نهايي محصولات و عمراني
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بسيار آن بيشتر افزايش و اقتصادي رشد شدن مثبت ، قبل سال درصدي 5/2 منفي و 91 سال در درصدي 8/6 منفي اقتصادي رشد از پس
بنابراين ، است زيرساختي و عمراني هاي فعاليت کاهش دهنده نشان منفي اقتصادي رشد دانيم مي که هم طور همان رسد. مي نظر به سخت

به شمار مي رود ، هم اکنون کاهش نشان مي دهد. فولاد ( توليدناخالص داخلي) کشور که به عنوان شاخصي براي مصرف GDPرشد

افزايش از تا دارد تلاش دولت هاي گذاري سياست ساير و رکود از غيرتورمي خروج با ارتباط در دولت پيشنهادي هاي بسته شرايط اين تحت
قيمت ها جلوگيري کند و تنها رشد حجم توليد و تحرک بازار را در دستور کار قرار دهد.

هزينه شايد حتي ، است شده نزولي تورم نرخ که فعلي شرايط در و غيرتورمي هاي شيوه با توليد تقويت يعني اصل اين پذيرش صورت در
توليد حجم و معاملات حجم افزايش گيري جهت با ها قيمت افزايش به توجه با شود. پرداخت ها قيمت کاهش با توليد افزايش

درفولادتوسط کلي روح که برسد نظر به مطلوب شايد منظر اين از ها قيمت کاهش نورد و شمش توليد واحدهاي و تر کوچک و بزرگ سازان
بازار در روزها اين که اتفاقي همانند قيمت کاهش اين اگر اما ، است ارزيابي قابل راستا اين در هم رکود از غيرتورمي خروج قابلفولادبسته

اقتصادي رکود نسبي بهبود فرض پيش با حتي توليد سخت روزهاي از خبر ، باشد نقدينگي تامين به نياز و رکود واسطه به است مشاهده
کشور به کمک بسته ضدرکودي دولت مي دهد.

بازار آهن آلات کشور نوسان قيمت نخواهد داشت

صنایع اتحادیهفولاد<معدنیگروه مدیره هیئت عضو جاریفولاد- سال در الات اهن قیمت اینکه به اشاره با آهن و
حدود در جاری سال پایان تا احتمالی نوسان حداکثر و دارد ادامه روند این : گفت ، است داشته باثباتی و آرام روند همواره

دو درصد خواهد بود.
نیازهای تامین در مشکلی و است شده زیاد عرضه ظرفیت : گفت اقتصاد رادیو با مصاحبه در ساز چیت محمدصادق ، نیوز ماین گزارش به

داخلی حتی در صورت افزایش تقاضا نخواهیم داشت.

15 تا ورق8 کیلوگرم هر و شود می فروخته 1840تومان حدود 25 تا 14 میلگرد کیلوگرم هر : گفت ساز هفتهفولادچیت مانند مبارکه
 پیش1960 تومان فروخته می شود و بقیه محصولات هم در مقایسه با هفته پیش تغییر قیمت ندارد.

اتحادیه مدیره هیئت وفولادعضو کنیم تقویت را خود رقابت قدرت باید صادرات در و است زیاد داخل در تولید شده تمام هزینه : گفت آهن و
 قیمت ها را کاهش دهیم.

تولید ظرفیت ، کند رشد مسکن سازهای و ساخت و دولت عمرانی های طرح اگر حتی : کرد تاکید نیازهافولادوی همه توانیم می و است خوب
 را پاسخگو باشیم.
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